
SLUŽBENO GLASILO GRADA VARAŽDINA

2019.
BROJ: 4 — Godina XXVI	 Varaždin, 20. svibnja 2019. List izlazi jedanput

mjesečno i po potrebi

S A D R Ž A J

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

53. Rješenje o razrješenju i imenovanju
člana Školskog odbora Centra za odgoj
i obrazovanje Tomislav Špoljar Varaždin 456

AKTI GRADONAČELNIKA

14. Dodatak III. Kolektivnom ugovoru za
zaposlene u upravnim tijelima Grada
Varaždina 456

15. Odluka o utvrđivanju cijena usluga koje
Javna vatrogasna postrojba Grada Va-
raždina pruža pravnim i fizičkim osobama 457

16. Zaključak o izmjenama i dopunama
Zaključka o utvrđivanju naknada za
ulazak motornih vozila u pješačku zonu
Grada Varaždina 464

17. Zaključak o izmjeni Zaključka o popisu
lokacija za postavu terasa u povijesnoj
jezgri grada Varaždina 465

18. Zaključak o imenovanju Vijeća za pre-
venciju kriminaliteta Grada Varaždina, 466

19. Rješenje o izmjeni Rješenja o osnivanju
i imenovanju članova/ica Odbora za
provedbu »Strategije razvoja kulture
Grada Varaždina za razdoblje od 2017.
do 2022. godine« 466

20. Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravil-
nika o unutarnjem redu Upravnog odjela
za socijalnu skrb, mjesnu samoupravu i
civilno društvo Grada Varaždina 467

AKTI GRADSKOG IZBORNOG
POVJERENSTVA ZA MJESNE IZBORE

1. Rezultati izbora za članice / članove
Vijeća 1. mjesnog odbora »Centar«
Varaždin 469

2. Rezultati izbora za članice / članove
Vijeća 2. mjesnog odbora Varaždin 470

3. Rezultati izbora za članice / članove
Vijeća 3. mjesnog odbora Varaždin 471

4. Rezultati izbora za članice / članove
Vijeća 4. mjesnog odbora Varaždin 472

5. Rezultati izbora za članice / članove
Vijeća 5. mjesnog odbora Varaždin 473

6. Rezultati izbora za članice / članove
Vijeća 6. mjesnog odbora »Banfica«
Varaždin 475

7. Rezultati izbora za članice / članove
Vijeća 7. mjesnog odbora Varaždin
»Biškupec« 476

8. Rezultati izbora za članice / članove
Vijeća Mjesnog odbora Hrašćica 477

9. Rezultati izbora za članice / članove
Vijeća Mjesnog odbora Gojanec 478

10. Rezultati izbora za članice / članove Vi-
jeća Mjesnog odbora Poljana Biškupečka 479

11. Rezultati izbora za članice / članove
Vijeća Mjesnog odbora Črnec Biškupečki 480

12. Rezultati izbora za članice / članove
Vijeća Mjesnog odbora Jalkovec 481

13. Rezultati izbora za članice / članove
Vijeća Mjesnog odbora Kućan Marof 482

14. Rezultati izbora za članice / članove
Vijeća Mjesnog odbora Donji Kućan 484

15. Rezultati izbora za članice / članove
Vijeća Mjesnog odbora Gornji Kućan 485

16. Rezultati izbora za članice / članove
Vijeća Mjesnog odbora Zbelava 486



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 4/2019.456

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

53.
Na temelju članka 119. stavka 1. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 86/12, 126/12 - pročišćeni tekst, 94/13, 152/14 
i 7/17 i 68/18), članka 34. Statuta Centra za odgoj i 
obrazovanje Tomislav Špoljar Varaždin (»Službeni vje-
snik Grada Varaždina«, broj 2/19), članka 45. Statuta 
Grada Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, 
broj 3/18), Gradsko vijeće Grada Varaždina, na 18. 
sjednici održanoj dana 13. ožujka 2019. godine, donosi

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju člana  

Školskog odbora Centra za odgoj i obrazovanje 
Tomislav Špoljar Varaždin

I.
ĐURĐICA DROPULJIĆ razrješuje se dužnosti čla-

nice Školskog odbora Centra za odgoj i obrazovanje 
Tomislav Špoljar Varaždin.

 

AKTI GRADSKOG IZBORNOG  
POVJERENSTVA GRADA VARAŽDINA

1. Odluka o konačnim rezultatima izbora 
članova Vijeća srpske nacionalne ma-
njine u Gradu Varaždinu 487

2. Odluka o konačnim rezultatima izbora 
predstavnika slovenske nacionalne ma-
njine u Gradu Varaždinu 488

3. Odluka o rezultatima izbora predstavnika 
albanske nacionalne manjine u Gradu 
Varaždinu 489

II.
MARIO LEŠINA imenuje se za člana Školskog 

odbora Centra za odgoj i obrazovanje Tomislav Špo-
ljar Varaždin.

III.
Mandat člana Školskog odbora iz točke II. ovog 

Rješenja traje do isteka mandata razriješene članice.

IV.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

KLASA: 119-02/17-01/20
URBROJ: 2186/01-02-19-4
Varaždin, 13. ožujka 2019.

Predsjednik Gradskog vijeća
Damir Habijan, dipl.ing., v.r.

AKTI GRADONAČELNIKA

14.
GRAD VARAŽDIN, Varaždin, Trg kralja Tomislava 
1, zastupan po gradonačelniku Grada Varaždina 
dr. sc. Ivanu Čehoku (u daljnjem tekstu: Grad), 
kao poslodavac

i

SINDIKAT DRŽAVNIH I LOKALNIH SLUŽBENIKA I 
NAMJEŠTENIKA REPUBLIKE HRVATSKE, Zagreb, 
Trg kralja Petra Krešimira IV. broj 2, zastupan po 
predsjedniku Sindikata Borisu Pleši te sindikalnom 
povjereniku Sindikalne podružnice službenika i 
namještenika Grada Varaždina, Velimiru Vujecu 
(u daljnjem tekstu: Sindikat), zaključili su dana  
1. travnja 2019. godine, sljedeći 

D O D A T A K  III.
Kolektivnom ugovoru za zaposlene u upravnim 

tijelima Grada Varaždina

Članak 1.
U članku 11. Kolektivnog ugovora za zaposlene u 

upravnim tijelima Grada Varaždina (»Službeni vjesnik 
Grada Varaždina«, broj 5/15, 11/15 i 12/17) iza stavka 
1. dodaju se novi stavci koji glase:

»Iznimno od stavka 1. ovog članka, službenik/
namještenik s invaliditetom, slijepi službenik/namje-
štenik i donor organa ima za svaku kalendarsku 
godinu pravo na plaćeni godišnji odmor u trajanju od 
najmanje 25 dana.

U smislu prethodnog stavka, pod osobom s invali-
ditetom se smatra osoba koja je upisana u očevidnik 
zaposlenih osoba s invaliditetom te koja se ubraja u 
kvotu zaposlenih osoba s invaliditetom kod poslodavca 
u smislu članka 8. Zakona o profesionalnoj rehabili-
taciji i zapošljavanju osoba s invaliditetom (»Narodne 
novine«, broj 157/13, 152/14 i 39/18), a pod donorom 
organa (darivateljem organa) smatra se službenik/
namještenik koji je, sukladno Zakonu o presađivanju 



Broj 4/2019. 457»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

ljudskih organa u svrhu liječenja (»Narodne novine«, 
broj 144/12), darivatelj jednog ili nekoliko organa za 
vrijeme života.«.

Dosadašnji stavak 2. postaje stavak 4.

Članak 2.
U članku 16. stavku 1. iza riječi: »od 20 dana« 

dodaje se zarez i riječi: »odnosno 25 dana za osobe 
iz članka 11. stavka 1. ovog Ugovora«, a tekst: »osobi 
s invaliditetom 3 dana« briše se.

U stavku 2. iza teksta: »od najmanje 20 dana« 
dodaje se zarez i riječi: »odnosno 25 dana za osobe 
iz članka 11. stavka 1. ovog Ugovora«.

Stavak 3. mijenja se i glasi:
»Čelnik upravnog tijela ili ovlaštena osoba za sva-

kog službenika/namještenika donosi rješenje kojim se 
utvrđuje trajanje godišnjeg odmora prema mjerilima 
iz stavka 1. ovog članka te ukupno trajanje godišnjeg 
odmora.«.

Iza stavka 3. dodaje se novi stavak koji glasi:
»Rješenje iz prethodnog stavka donosi se do kraja 

svibnja tekuće godine.«.

Članak 3.
U članku 17. stavku 3. riječi: »kraja travnja za te-

kuću godinu« mijenjaju se riječima: »15. lipnja tekuće 
godine.«.

Članak 4.
Članak 19. mijenja se i glasi:

»Članak 19.
Čelnik upravnog tijela ili ovlaštena osoba obavi-

jestit će službenika/namještenika najmanje 15 dana 
prije korištenja godišnjeg odmora o razdoblju njegova 
korištenja.«.

Članak 5.
U članku 20. stavku 1. iza riječi: »dijelova« briše 

se točka, dodaje se zarez i riječi: »prema Planu kori-
štenja, odnosno dogovoru s čelnikom upravnog tijela 
ili ovlaštenom osobom.«.

Stavak 2. mijenja se i glasi:
»Ako službenik/namještenik koristi godišnji od-

mor u više dijelova, jedan dio mora biti u trajanju 
od najmanje 2 tjedna neprekidno i mora se koristiti 
tijekom kalendarske godine za koju ostvaruje pravo 
na godišnji odmor.«.

U stavku 3. i 4. riječ: »preostali« zamjenjuje se 
riječju: »neiskorišteni«.

Članak 6.
Članak 35. mijenja se i glasi:

»Članak 35.
Osnovica za obračun plaće utvrđuje se u istom 

iznosu kao za državne službenike i namještenike.
Iznimno od stavka 1. ovog članka, osnovica za 

obračun plaće u 2019. godini, zaključno s plaćom za 
prosinac 2019. godine, utvrđuje se u visini od 5.421,54 
kune bruto.«.

Članak 7.
U članku 39. stavku 1. briše se 3. alineja: »-« tako 

da tekst postane sastavni dio 1. stavka.

Članak 8.
U članku 45. stavku 3. riječ: »Pravilniku« zamjenjuje 

se riječju: »Ugovoru«.

Članak 9.
Ovaj Dodatak Kolektivnom ugovoru stupa na snagu 

s danom potpisivanja po ovlaštenim predstavnicima 
ugovornih strana, a primjenjivat će se od 1. siječnja 
2019. godine.

Ovaj Dodatak Kolektivnom ugovoru sastavljen je u 
četiri izvorna primjerka, od kojih svakoj strani Kolek-
tivnog ugovora pripadaju po dva primjerka.

Ovaj Dodatak Kolektivnom ugovoru biti će objavljen 
u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

KLASA: 006-04/11-01/1
URBROJ: 2186/01-01-19-90

GRAD VARAŽDIN:
zastupan po gradonačelniku 
dr. sc. Ivanu Čehoku, v.r.

SINDIKAT DRŽAVNIH I LOKALNIH  
SLUŽBENIKA I NAMJEŠTENIKA  

REPUBLIKE HRVATSKE:
zastupan po predsjedniku Sindikata 

Borisu Pleši, v.r.
i

sindikalnom povjereniku 
Sindikalne podružnice službenika i 

namještenika Grada Varaždina
Velimiru Vujecu, v.r.

15.
Na temelju članka 39. stavka 4. Zakona o vatroga-

stvu (»Narodne novine«, broj 106/99, 117/01, 36/02, 
96/03, 139/04 - pročišćeni tekst, 174/04, 38/09 i 80/10) 
i članka 69. Statuta Grada Varaždina (»Službeni vjesnik 
Grada Varaždina«, broj 3/18), a u svezi s člankom 6. 
Statuta Javne vatrogasne postrojbe Grada Varaždina 
(»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 11/17) i u 
skladu s Odlukom o utvrđivanju cijena usluga koje 
Javna vatrogasna postrojba Varaždina pruža pravim 
i fizičkim osobama Upravnog vijeća Javne vatrogasne 
postrojbe Grada Varaždina (URBROJ: 78-4/19, od 15. 
ožujka 2019. godine), gradonačelnik Grada Varaždina 
na dan 27. ožujka 2019. godine, donosi

O D L U K U
o utvrđivanju cijena usluga koje  

Javna vatrogasna postrojba Grada Varaždina 
pruža pravnim i fizičkim osobama

Članak 1.
Ovom Odlukom utvrđuju se vrste usluga i cijene 

koje Javna vatrogasna postrojba Grada Varaždina 



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 4/2019.458

(dalje u tekstu: Vatrogasna postrojba) pruža pravnim 
i fizičkim osobama sukladno svojoj djelatnosti.

Kod pružanja usluga Vatrogasna postrojba mora 
voditi računa da ne ugrozi osnovnu vatrogasnu dje-
latnost i umanji intervencijsku spremnost Vatrogasne 
postrojbe.

Troškovi usluga za vatrogasne intervencije obra-
čunavaju se samo za intervencije koje ne uključuju 
spašavanje ljudi i imovine iz neposredne životne 
opasnosti.

Članak 2.
Vatrogasna postrojba, uz obavljanje svoje osnovne 

djelatnosti, obavlja i sljedeće usluge:
1. 	usluge servisa:

-		  usluge servisa vatrogasnih aparata,
-		  usluge servisa vatrogasnih cijevi,
-		  usluge punjenje boca komprimiranim zrakom,
-		  usluge pranja i sušenja zaštitnih vatrogasnih 

odijela;
2. 	tečajevi i osposobljavanje pučanstva;
3. osposobljavanje i usavršavanje vatrogasnih 

kadrova;
4. 	osiguranje javnih priredbi i događaja, skupova 

i sportskih susreta, objekta i prostora.

Članak 3.
Usluge iz članka 2. ove Odluke, Vatrogasna postrojba 

naplaćuje po Cjeniku usluga koje Javna vatrogasna 
postrojba Grada Varaždina pruža pravnim i fizičkim 
osobama, koji čini sastavni dio ove Odluke i predmet 
je objave.

Kada se u obavljanju naprijed navedenih usluga 
koriste oprema i sredstva, te rad vatrogasaca, korištenje 
istih naplaćuje se po cijenama utvrđenim u Cjeniku iz 
stavka 1. ovog članka.

Cijene izražene u Cjeniku su bez poreza na dodanu 
vrijednost. 

Članak 4.
Cijena upotrebe vatrogasnih vozila određena je na 

temelju namjene i količine vatrogasne opreme koja se 
nalazi u vozilu. Upotreba vozila podrazumijeva rad i 
pripravnost vozila.

Rad vozila je vrijeme korištenja vatrogasnog vo-
zila na intervenciji, računajući vrijeme od izlaska na 
intervenciju do povratka u Vatrogasnu postrojbu, a ne 
obračunava se manje od jednog sata.

Članak 5.
Pripravnost vatrogasnog vozila (aktivno osigura-

nje) podrazumijeva prisutnost vatrogasnog vozila na 
intervenciji kada se na mjestu intervencije vatrogasna 
tehnika i ljudstvo ne upotrebljavaju ili prisutnost vatro-
gasnog vozila u drugoj aktivnosti Vatrogasne postrojbe 
(osiguranje javnog skupa, preventivno osiguranje 
gospodarskog objekta, prijevoz vode ili ostalo).

Obračunava se vrijeme od izlaza iz Vatrogasne 
postrojbe do povratka u Vatrogasnu postrojbu ili vri-

jeme od izlaska iz Vatrogasne postrojbe do promjene 
stanja upotrebe vozila na vatrogasnoj intervenciji ili 
drugoj aktivnosti.

Članak 6.
Pasivno osiguranje podrazumijeva pripravnost 

vatrogasnog vozila s posadom u krugu Vatrogasne 
postrojbe za potrebe osiguranja radi blizine Vatro-
gasne postrojbe ili drugih razloga koji ne zahtijevaju 
prisutnost vozila na mjestu osiguranja. 

Vozilo i posada za vrijeme pasivnog dežurstva ne 
izlaze na intervencije. 

Članak 7.
Ukupan trošak pojedinog vozila za prijevoz vatro-

gasaca, predstavlja trošak vozila (kn/dan) uvećan za 
trošak vozača i trošak vozila po prijeđenom kilometru. 

Trošak vozača obračunava se kao naknada za 
rad vatrogasca.

Članak 8.
Upotreba opreme koja je korištena na intervenciji, a 

nije na popisu opreme vozila korištenih na intervenciji, 
ne može se obračunati manje od jednog sata.

Članak 9.
Sredstva za gašenje požara i sanaciju, pjenila, 

prah, apsorbent i slično, obračunavaju se prema ko-
ličini koja je potrošena na intervenciji, a naplaćuje se 
prema nabavnoj cijeni.

Članak 10.
Kade se pri servisnoj usluzi u aparate ugrađuju 

rezervni dijelovi, obračunavaju se po nabavnoj cijeni 
uvećanih za 20% manipulativnih troškova.

Članak 11.
Cijena utrošenog materijala obračunava se posebno 

po nabavnim cijenama uvećanim za manipulativne 
troškove u iznosu od 20%.

Prijevoz aparata na zahtjev kupca naplaćuje se 5 
kuna po kilometru prijeđenog puta. 

Članak 12.
Usluge servisa vatrogasnih aparata izvode se su-

kladno Pravilniku o vatrogasnim aparatima (»Narodne 
novine«, broj 101/11 i 74/13).

Na usluge servisa vatrogasnih aparata, Vatrogasna 
postrojba daje jamstvo od 12 mjeseci od dana izvršene 
usluge. Rok za reklamacije je 8 dana.

Članak 13.
Sredstva ostvarena obavljenim uslugama, temeljem 

članka 48. Zakona o vatrogastvu, mogu se koristiti 
samo za materijalne troškove, investicijsku izgradnju i 
nabavu opreme i sredstva za vatrogasne intervencije.

Članak 14.
Oprema koja je oštećena ili uništena na intervenciji, 

osiguranju ili najmu, naplaćuje se prema nabavnoj cijeni.



Broj 4/2019. 459»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

Članak 15.
Naplata usluga koje nisu obuhvaćene Cjenikom iz 

članka 3. ove Odluke, regulirat će se posebnim ugovo-
rom između Vatrogasne postrojbe i korisnika usluga.

Usluge iz prethodnog stavka mogu se pružati 
samo u slučaju da pri njihovom obavljanju udovoljava 
uvjetima iz članka 1. stavka 2. ove Odluke i da se radi 
o uslugama koje se u manjem opsegu ili uobičajeno 
obavljaju uz upisanu djelatnost Vatrogasne postrojbe 
sukladno članku 30. stavka 2. Zakona o ustanovama 
(»Narodne novine«, broj 76/93, 29/07, 47/99 i 35/08).

Članak 16.
Vatrogasna postrojba obvezna je za sve izvršene 

usluge postupati sukladno propisima kojima se ure-
đuje financijsko poslovanje i računovodstveni sustav 
te obračunavati poreze.

Članak 17.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Od-

luka o utvrđivanju cijena usluga koje Javna vatrogasna 
postrojba Grada Varaždina pruža pravnim i fizičkim 
osobama (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 
4/12, 1/13 i 8/13). 

Članak 18.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

KLASA: 214-01/19-01/4
UBROJ: 2186/01-04/19-19-2
Varaždin, 27. ožujka 2019.

GRADONAČELNIK
dr.sc. Ivan Čehok, v.r.

C J E N I K  U S L U G A 
koje Javna vatrogasna postrojba Grada Varaždina pruža pravnim i fizičkim osobama

Cijene su izražene bez poreza na dodanu vrijednost.

1. CJENIK USLUGA SERVISIRANJA VATROGASNIH APARATA
1.1. PERIODIČNI PREGLED VATROGASNIH APARATA

U cijenu se dodaju servisne naljepnice

Periodični pregled
vatrogasnog aparata

Cijena
(u kunama/kom)

Aparat S-1 kg 15,00
Aparat S-2 kg 17,00
Aparat S-3 kg 19,00
Aparat S-6 kg 30,00
Aparat S-9 kg 35,00
Aparat S-12 kg 40,00
Aparat S-50 kg 100,00
Aparat S-100 kg 200,00
Aparat CO2-3 kg 25,00
Aparat CO2-5 kg 30,00
Aparat CO2-10kg 50,00
Aparat CO2-30 kg 150,00
Aparat CO2-60 kg 300,00

1.2. PERIODIČNI PREGLED VATROGASNIH APARATA POD STALNIM TLAKOM

U cijenu se dodaju servisne naljepnice

Periodični pregled
aparata pod stalnim tlakom

Cijena
(u kunama/kom) 

Aparat S-1 kg 20,00
Aparat S-2 kg 23,00
Aparat S-3 kg 25,00
Aparat S-6 kg 35,00



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 4/2019.460

Periodični pregled
aparata pod stalnim tlakom

Cijena
(u kunama/kom) 

Aparat S-9 kg 40,00
Aparat S-12 kg 45,00
Aparat S-50 kg 150,00

1.3. UNUTARNJI PREGLED VATROGASNIH APARATA

Kontrolno ispitivanje
vatrogasnih aparata

Cijena
(u kunama/kom)

Aparat S-1 kg 15,00
Aparat S-2 kg 15,00
Aparat S-3 kg 15,00
Aparat S-6 kg 23,00
Aparat S-9 kg 23,00
Aparat S-12 kg 23,00
Aparat S-50 kg 90,00
Aparat S-100 kg 100,00

1.4. PUNJENJE VATROGASNIH APARATA

U cijenu je uračunat samo prah, a dodaje se usluga periodičnog pregleda, punjenje bočica pogonskim plinom 
i servisne naljepnice.

Punjenje vatrogasnog
aparata 

Cijena
(u kunama/kom)

Aparat S-1 kg 29,00
Aparat S-2 kg 58,00
Aparat S-3 kg 87,00
Aparat S-6 kg 174,00
Aparat S-9 kg 261,00
Aparat S-12 kg 348,00
Aparat S-50 kg 1.450,00
Aparat S-100 kg 2.900,00

1.5. PUNJENJE CO2 APARATA
 

 Punjenje aparata za
 gašenje požara CO2 

Cijena
(u kunama/kom)

Aparat CO2-3 kg 60,80
Aparat CO2-5 kg 93,00
Aparat CO2-10 kg 186,00
Aparat CO2-30 kg 543,00
Aparat CO2-60 kg 1.066,00

1.6. PUNJENJE BOČICA POGONSKIM PLINOM

U cijenu uračunato CO2, membrana i brtva.

Punjenje bočica 
pogonskim plinom

Cijena
(u kunama/kom)

Aparat S-1 kg 11,00



Broj 4/2019. 461»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

Punjenje bočica 
pogonskim plinom

Cijena
(u kunama/kom)

Aparat S-2 kg 13,00

Aparat S-3 kg 15,00

Aparat S-6 kg 23,00

Aparat S-9 kg 29,00

Aparat S-12 kg 38,00

Aparat S-50 kg 57,00

Aparat S-100 kg 76,00

1.7. BOJANJE APARATA ZA GAŠENJE POŽARA

U cijenu uračunat materijal.

Bojenje aparata za
gašenje požara

Cijene
(u kunama/kom)

Aparat S-1 kg 17,00
Aparat S-2 kg 20,00
Aparat S-3 kg 25,00
Aparat S-6 kg 37,50
Aparat S-9 kg 45,00
Aparat S-12 kg 50,00
Aparat S-50 kg 120,00
Aparat S-100 kg 175,00
Aparat CO2-3 kg 32,50
Aparat CO2-5 kg 40,00
Aparat CO2-10 kg 70,00
Aparat CO2-30 kg 130,00
Aparat CO2-60 kg 250,00

1.8. SERVISNE NALJEPNICE

Servisne naljepnice Cijena 
(u kunama/kom)

Naljepnica Periodični pregled aparata 6,00 
Naljepnica Masa bočice 3,00 

Naljepnica Masa aparata 6,00 
Zaštitna naljepnica 1,00 

2. UPOTREBA VATROGASNIH VOZILA S OPREMOM

UPOTREBA VATROGASNIH VOZILA S OPREMOM PRIPRAVNOST
kn/sat

RAD
kn/sat

1. VOZILA ZA GAŠENJE POŽARA I SPAŠAVANJE
1. Manje vatrogasno vozilo (GP1, GP1T) 100,00 250,00
2. Veće vatrogasno vozilo (GP2, GP2T) 150,00 300,00
3. Manje vatrogasno vozilo s vodom (GPV1, GPV1T) 200,00 400,00
4. Veće vatrogasno vozilo s vodom (GPV2, GPV2T) 200,00 400,00
5. Vatr. vozilo s visokotlačnom pumpom (GPV/VT) 200,00 400,00



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 4/2019.462

UPOTREBA VATROGASNIH VOZILA S OPREMOM PRIPRAVNOST
kn/sat

RAD
kn/sat

6. Manje navalno vatrogasno vozilo (NV1, NV1T) 200,00 400,00

7. Veće navalno vatrogasno vozilo (NV2, NV2T) 200,00 400,00

8. Manje vatrogasno vozilo-autocisterna (AC1) 200,00 400,00

9. Veće vatrogasno vozilo-autocisterna (AC2, AC3) 200,00 400,00

10. Šumsko vozilo (Š1, Š2, Š3, Š4, ŠM) 150,00 300,00

11. Manje navalno vozilo za gašenje vodom i pjenom
te spašavanje (NVT1) 200,00 400,00

12. Veće navalno vozilo za gašenje vodom i pjenom
te spašavanje (NVT2) 200,00 450,00

13. Veće navalno vatrogasno vozilo za gašenje vodom i 
pjenom (NV3) 200,00 450,00

14. Manje vatrogasno vozilo za gašenje požara vodom, pjenom 
i prahom (GPVPS1) 200,00 450,00

15. Veće vatrogasno vozilo za gašenje požara vodom, pjenom 
i prahom (GPVPS2) 250,00 500,00

16. Vatrogasno vozilo za gašenje požara vodom, pjenom, 
prahom i CO2 (GPV/P/S/CO2 )

250,00 500,00

2. VOZILA ZA SPAŠAVANJE S VISINA

17. Autoljestva s košarom (ALK) 300,00 700,00

18. Hidraulična zglobna platforma (HP) 300,00 750,00

3. TEHNIČKA VOZILA

19. Tehničko vozilo malo (TVM) 200,00 450,00

20. Tehničko vozilo teško (TVT) 300,00 650,00

4. VOZILA S OPREMOM ZA ZAŠTITU OD OPASNIH TVARI

21. Vozilo s opremom za zaštitu od opasnih tvari (ZOT) 250,00 500,00

5. ZAPOVJEDNA VOZILA

22. Zapovjedno vozilo (Z1, Z2, Z3) 100,00 200,00

6. VOZILA ZA PRIJEVOZ VATROGASACA

23. Malo vozilo za prijevoz vatrogasaca zapovjedno (TR1) 300,00/dan

24. Srednje vozilo za prijevoz vatrogasaca kombi (TR2) 400,00/dan

7. OPSKRBNA VOZILA

25. Opskrbna vozila za vatrogasne uređaje, sredstva i opremu 
poluteretno (OV1) 100,00 250,00

26. Opskrbno vozilo za prijevoz tereta 150,00 350,00

27. Opskrbna vozila s kontejnerima Sukladno opremljenosti 
i namjeni

8. SPECIJALNA VOZILA

28. Vozila za intervencije na vodi i pod vodom (vozilo za vuču 
+ čamac) 300,00 750,00

29. Vatrogasna prikolica za gašenje vodom i pjenom (PRVP) 100,00 250,00

30. Vatrogasna prikolica za davanje rasvjete (PRR) 100,00 250,00

31. Vatrogasna prikolica s čamcem (PRČ) 100,00 250,00

9. PLOVILA

32. Vatrogasni čamac za spašavanje manji 150,00 300,00

33. Višenamjenski vatrogasni čamac za spašavanje 300,00 600,00

34. Vatrogasna brodica za spašavanje ljudi i životinja 250,00 500,00



Broj 4/2019. 463»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

3. UPOTREBA VATROGASNE OPREME I SREDSTAVA

UPOTREBA VATROGASNE OPREME I SREDSTAVA

1. PRIKOLICA ZA GAŠENJE PRAHOM S250
(bez utrošenog sredstva) sat 150,00 kn

2. PRIKOLICA ZA GAŠENJE PJENOM 
(bez utrošenog sredstva) sat 150,00 kn

3. PRIKOLICA ZA GAŠENJE VODOM sat 200,00 kn

4. PRIJENOSNI I PRIJEVOZNI GENERATOR  4-40KW sat 250,00 kn

5. MOTORNA VATROGASNA PUMPA (8/8,16/8) S OPREMOM sat 260,00 kn

6. ELEKTRO PUMPA ZA ISPUMPAVANJE VODE sat 100,00 kn

7. PUMPA ZA PREPUMPAVANJE OPASNIH TVARI S OPREMOM sat 300,00 kn

8. MOTORNA PILA ZA DRVO sat 120,00 kn

9. MOTORNA PILA ZA METAL I BETON sat 150,00 kn

10. MOBILNI REFLEKTOR ZA RASVJETU 500-1000 W sat 50,00 kn

11. VATROGASNE LJESTVE - KUKAČE sat 28,00 kn

12. VATROGASNE LJESTVE - RASTEGAČE sat 38,00 kn

13. VATROGASNE LJESTVE - SASTAVLJAČE sat 32,00 kn

14. PRAH (prema trenutno nabavnoj cijeni) kg 24,00 kn

15. PJENILO (prema trenutno nabavnoj cijeni) litra 50,00 kn

16. CO2 (prema trenutno nabavnoj cijeni) kg 6,00 kn

17. APSORBENT (uračunato ekološko zbrinjavanje) kg 100,00 kn

4. USLUGE VATROGASNE POSTROJBE

1. NAKNADA ZA OBAVLJENI RAD VATROGASCA sat 90,00 kn

2. NAKNADA ZA OBAVLJENI RAD VATROGASCA
(pasivno dežurstvo) sat 50,00 kn

3. NAKNADA ZA OBAVLJENI RAD VATROGASCA RONIOCA sat 200,00 kn

4. NAKNADA ZA OBAVLJENI RAD VATROGASCA RONIOCA  
(pasivno dežurstvo) sat 50,00 kn

5. PRIJEĐENI KM VEĆIM VATROGASNIM VOZILOM
(preko 3 t nosivosti) km 15,00 kn

6. PRIJEĐENI KM MANJIM VATROGASNIM VOZILOM
(do 3 t nosivosti) km 10,00 kn

7. PRIJEVOZ VODE AUTOCISTERNOM DO 5000 LITARA VODE 
(udaljenost do 20 km)

kom 400,00 kn

8. OTVARANJE VRATA ZA PRAVNE I FIZIČKE OSOBE kom 150,00 kn

9. PUNJENJE BOCA S KOMPRIMIRANIM ZRAKOM kom 100,00 kn

10. PRANJE, SUŠENJE I TALKIRANJE CIJEVI kom 25,00 kn

11. VEZIVANJE SPOJNICA TLAČNIH CIJEVI par 25,00 kn

12. VEZIVANJE SPOJNICA USISNIH CIJEVI par 35,00 kn

13. IZNAJMLJIVANJE APARATA ZA POČETNO GAŠENJE POŽARA 
S, VH, PH, CO2

dan 48,00 kn

14. IZNAJMLJIVANJE POLIGONA ZA TEHNIČKE INTERVENCIJE dan 1.000,00 kn

15. IZNAJMLJIVANJE POLIGONA ZA DEMONSTRACIJU GAŠENJA dan 600,00 kn



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 4/2019.464

16. IZNAJMLJIVANJE IZOLACIJSKOG APARATA dan 220,00 kn

17. IZNAJMLJIVANJE MJERNO DETEKCIJSKE OPREME sat 100,00 kn

18. PROTUPOŽARNI MINIMUM, OBUKA PRIPADNIKA CZ
(pojedinačno) osoba 150,00 kn

19. PROTUPOŽARNI MINIMUM, OBUKA PRIPADNIKA CZ
(grupa od 20 polaznika)

kn/
grupa 2.500,00 kn

20. AKTIVNO OSIGURANJE (javnih priredbi, skupova, sportskih su-
sreta, objekta i prostora) VAT. VOZ.+3 člana posade sat 500,00 kn

21. PASIVNO OSIGURANJE (javnih priredbi, skupova, sportskih su-
sreta, objekta i prostora) VAT. VOZ.+3 člana posade u JVP sat 150,00 kn

22. OSIGURANJE U OTEŽANIM UVJETIMA RADA SA SPECIJALNOM 
OPREMOM sat 750,00 kn

23. OSIGURANJE PRILIKOM SLIJETANJA I POLIJETANJA ZRAKO-
PLOVA (dolazak - odlazak)

dol.
/odl. 1.000,00 kn

24. PRANJE ZAŠTITNIH VATROGASNIH ODIJELA kom 100,00 kn

25. PRANJE ZAŠTITNIH VATROGASNIH ODIJELA SA IMPREGNACIJOM kom 120,00 kn

5. CJENIK USLUGA VATRODOJAVNE CENTRALE

Mjesečni paušalni iznos
-usluge vatrodojavne centrale za potrebe Grada Varaždina, ustanova i trgovačkih društva  

u vlasništvu Grada Varaždina se ne naplaćuju

Red. br. Broj javljača požara Cijena u kn
1. 1-8 400,00

2. 9-17 600,00

3. 18-26 800,00

4. 27-35 1.000,00

5. 36-44 1.200,00

6. 45-53 1.400,00

7. 54-62 1.600,00

8. 63-71 1.800,00

9. 72-80 2.000,00

10. 81-89 2.200,00

11. 90-98 2.400,00

12. 99-107 2.600,00

13. 108-116 2.800,00

14. 117-125 3.000,00

Ovaj Cjenik sastavni je dio Odluke o utvrđivanju cijena usluga koje Javna vatrogasna postrojba  
Grada Varaždina pruža pravnim i fizičkim osobama (KLASA: 214-01/19-01/4, UBROJ: 2186/01-04/19-19-2  

od 27. ožujka 2019. godine, »Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 4/19)

16.
Na temelju članka 64. Odluke o uređenju prometa 

na području Grada Varaždina (»Službeni vjesnik Gra-
da Varaždina«, broj 10/09, 8/11, 11/12, 6/14 i 7/14) i 
članka 69. Statuta Grada Varaždina (»Službeni vjesnik 
Grada Varaždina«, broj 3/18), gradonačelnik Grada 
Varaždina, dana 10. svibnja 2019. godine, donosi

Z A K L J U Č A K 
o izmjenama i dopunama  

Zaključka o utvrđivanju naknada za  
ulazak motornih vozila u pješačku zonu  

Grada Varaždina



Broj 4/2019. 465»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

I.
Točka V. Zaključka o utvrđivanju naknada za ulazak motornih vozila u pješačku zonu Grada Varaždina (»Služ-

beni vjesnik Grada Varaždina«, broj 8/18) mijenja se i glasi:
Naknada za ulazak motornih vozila u pješačku zonu Grada Varaždina utvrđuje se u sljedećim iznosima:

KORISNIK
IZNOS NAKNADE

(za jedno vozilo, radni stroj 
- najveće ukupne mase 5 tona)

Trgovačka društva i ustanove u vlasništvu/suvlasništvu Grada Varaždina bez naknadne
Trgovačka društva, obrti koje pružaju usluge javnog interesa od posebnog 
značaja (HEP-Elektra, dimnjačarska služba, pauk služba i sl.) 1.500,00 HRK godišnje

Pravne ili fizičke osobe - obrtnici koji imaju ugovore za obavljanje građe-
vinskih i drugih radova, odnosno vrše određene usluge unutar pješačke 
zone tokom cijele godine (Hrvatska pošta, FINA, zaštitarske službe, servisi, 
dostava hrane - catering i sl.)

12.000,00 HRK godišnje

Pravne ili fizičke osobe koji povremeno vrše radove ili pružaju usluge 
unutar pješačke zone koji traju najdulje do 30 dana 1.000,00 HRK mjesečno

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu 15. svibnja 2019. 

godine i objavit će se u »Službenom vjesniku Grada 
Varaždina«.

KLASA: 340-09/18-01/40
URBROJ: 2186/01-06/1-19-5
Varaždin, 10. svibnja 2019. 

GRADONAČELNIK
dr.sc. Ivan Čehok, v.r.

17.
Na temelju članka 69. Statuta Grada Varaždina 

(»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 3/18) i 

članka 10. stavka 1. Odluke o uvjetima za postavljanje 
terasa na javnim površinama u povijesnoj jezgri grada 
Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 
1/12 i 6/14), gradonačelnik Grada Varaždina, na dan 
21. ožujka 2019. godine, donosi

Z A K L J U Č A K 
o izmjeni Zaključka o popisu lokacija za postavu 

terasa u povijesnoj jezgri grada Varaždina 

I.
U Zaključku o popisu lokacija za postavu terasa u 

povijesnoj jezgri grada Varaždina KLASA: 350-07/12-
01/3; URBROJ: 2186/01-06-18-16 od 13. travnja 2018. 
g. u dijelu Glava I., stavak 2., mijenja se točka točka 
40. koja sada glasi:

R.b. lokacija površina
m2

broj 
stolova

način 
uređenja

40. Prostor Gradskog parka Šetalište V. Jagića, istočna 
strana, nasuprot kavane Dorka, u Stepinčevoj ulici br. 7 24.0 6 stolova bez suncobrana

Sastavni dio ovog Zaključka je i grafički prilog - 
projekt - situacija postave terase, pod rednim brojem 
40., a koji nije predmet objave.

Detaljni uvjeti za postavu terase pod rednim brojem 
40. i potrebne suglasnosti nadležnih tijela (dopuna 
konzervatorskih uvjeta) propisat će se u rješenju o 
postavi terase.

II.
O navedenoj terasi raspravljalo je Stručno povje-

renstvo za terase u povijesnoj jezgri grada Varaždina 
dana 8. ožujka 2019. godine te je zaključilo da je 
moguća postava navedene terase na temelju Projekta 
terase i naknadno dostavljenog pozitivnog mišljenja 
MUP-a, Policijske uprave varaždinske. Terasa će se 
postaviti na jednu sezonu pa ako se utvrdi da se ukla-
pa u postojeće okruženje rješenje se može produžiti.

III.
Za provođenje ovog Zaključka zadužuju se Upravni 

odjel za komunalne poslove, urbanizam i zaštitu okoliša 
Grada Varaždina i Upravni odjel za proračun i javnu 
nabavu Grada Varaždina.

IV.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

KLASA: 350-07/12-01/3
URBROJ: 2186/01-06/10-19-17 
Varaždin, 21. ožujka 2019.

GRADONAČELNIK
dr.sc. Ivan Čehok, v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 4/2019.466

18.
Na temelju članka 69. Statuta Grada Varaždina 

(»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 3/18), gra-
donačelnik Grada Varaždina dana 12. travnja 2019. 
godine, donosi

Z A K L J U Č A K
 o imenovanju Vijeća za prevenciju kriminaliteta 

Grada Varaždina

I.
Vijeće za prevenciju kriminaliteta Grada Varaždina 

(u daljnjem tekstu: Vijeće za prevenciju) osniva se 
kao savjetodavno tijelo gradonačelnika u cilju pro-
vođenja preventivnih aktivnosti kojima će se utjecati 
na smanjenje kriminaliteta, povećati osjećaj sigur-
nosti kod građana, te podići ukupna kvaliteta života.  

II.
Vijeće za prevenciju svoj rad temelji na činjenicama 

da je sigurnost pravo svakog čovjeka i bitna komponenta 
kvalitete života pojedinca, dok je kriminalitet složen 
problem koji ne može riješiti niti jedna institucija bez 
pomoći cijele zajednice. 

III.
Vijeće za prevenciju preventivne aktivnosti provodi 

zajedničkim i koordiniranim radom svih društvenih 
subjekata - pojedinca - građana, tijela lokalne samo-
uprave, policije, obrazovnih i zdravstvenih ustanova, 
državnih, županijskih, gradskih i inspekcijskih tijela, 
sudova, ustanova socijalne skrbi, turističkih zajednica, 
crkve i dr. 

IV.
U Vijeće za prevenciju imenuju se:
1.	 dr.sc. IVAN ČEHOK, GRADONAČELNIK GRADA 

VARAŽDINA, predsjednik
2.	 ZLATAN AVAR, ZAMJENIK GRADONAČELNIKA 

GRADA VARAŽDINA, zamjenik predsjednika
3.	 DAMIR HABIJAN, PREDSJEDNIK GRADSKOG 

VIJEĆA GRADA VARAŽDINA, član
4.	 KREŠO BOSAK, NAČELNIK POLICIJSKE PO-

STAJE VARAŽDIN, član
5.	 DEJAN PISKAČ, V.D. NAČELNIKA POSTAJE 

PROMETNE POLICIJE VARAŽDIN, član
6.	 GORAN SUPANČIĆ, OPĆINSKI DRŽAVNI OD-

VJETNIK, član
7.	 ALAN PRETKOVIĆ, PREDSJEDNIK OPĆIN-

SKOG SUDA VARAŽDIN, član,
8.	 JADRANKA ORLOVIĆ, SUTKINJA OVLAŠTENA 

ZA OBAVLJANJE POSLOVA SUDSKE UPRAVE, 
PREKRŠAJNI SUD U VARAŽDINU, članica

9.	 DRAŽENKA ŠOOŠ BELOŠA, VIŠA TURISTIČKA 
INSPEKTORICA, MINISTARSTVO TURIZMA, 
SAMOSTALNI SEKTOR TURISTIČKE INSPEK-
CIJE, ISPOSTAVA VARAŽDIN, članica

10.	 SIBILA KRAJNIK, RAVNATELJICA CENTRA 
ZA SOCIJALNU SKRB, članica

11.	 IVICA LABAŠ, ZAPOVJEDNIK JAVNE VATRO-
GASNE POSTROJBE GRADA VARAŽDINA, 
član

12.	 MARIO STANČIĆ, PREDSJEDNIK KOLEGIJA 
RAVNATELJA OSNOVNIH ŠKOLA, član

13.	 TIM HRVAĆANIN, ZAMJENIK PREDSJEDNIK 
SAVJETA MLADIH GRADA VARAŽDINA, član

14.	 ILIJA IVEZIĆ, DIREKTOR TRGOVAČKOG 
DRUŠTVA ARSENAL IVEZIĆ d.o.o., član,

15.	 ROBERTO KRAJCER, PRIVREMENI PROČEL-
NIK UPRAVNOG ODJELA ZA KOMUNALNE 
POSLOVE, URBANIZAM I ZAŠTITU OKOLIŠA, 
član

16.	 MARIJANA CINDRIĆ, SAVJETNICA ZA PRO-
MET I URBANU SIGURNOST, članica.

V.
Vijeće za prevenciju radi na sjednicama, te po po-

jedinom pitanju iz svoje nadležnosti donosi preporuke 
ili zaključke.

Poziv s materijalima za sjednicu dostavlja se tri 
dana prije sjednice, a u opravdanim slučajevima može 
se sazvati i telefonski.

VI.
Ovisno o potrebama Vijeća za prevenciju, grado-

načelnik može oformiti radne skupine ili u rad uključiti 
zainteresirane stručnjake za područje svog djelovanja. 

Sjednice Vijeća za prevenciju u pravilu su otvorene 
za javnost.

VII.
Stručne i administrativne poslove za potrebe Vijeća 

za prevenciju obavljat će Upravni odjel za komunalne 
poslove, urbanizam i zaštitu okoliša.

VIII.
Danom stupanja na snagu ovog Zaključka prestaje 

važiti Zaključak o imenovanju Vijeća za prevenciju kri-
minaliteta Grada Varaždina, KLASA: 218-01/17-01/4, 
URBROJ: 2186/01-06-18-4 od 14. veljače 2018. godine 
i Zaključak o dopuni Zaključka o imenovanju Vijeća 
za prevenciju kriminaliteta Grada Varaždina KLASA: 
218-01/17-01/3, URBROJ: 2186/01-06/12-18-6 od 7. 
svibnja 2018. godine. 

IX.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

KLASA: 218-01/17-01/3
URBROJ: 2186/01-06/12-19-9
Varaždin, 12. travnja 2019.

GRADONAČELNIK
dr.sc. Ivan Čehok, v.r.

19.
Na temelju Strategije razvoja kulture Grada Varaž-

dina za razdoblje od 2017. do 2022. godine i članka 
69. Statuta Grada Varaždina (»Službeni vjesnik Grada 
Varaždina«, broj 3/18), gradonačelnik Grada Varaždina, 
dana 2. svibnja 2019. godine, donosi



Broj 4/2019. 467»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

R J E Š E N J E
o izmjeni Rješenja o osnivanju i imenovanju  
članova/ica Odbora za provedbu »Strategije  
razvoja kulture Grada Varaždina za razdoblje  

od 2017. do 2022. godine«

I.
U Rješenju o osnivanju i imenovanju članova/ica 

Odbora za provedbu »Strategije razvoja kulture Grada 
Varaždina za razdoblje od 2017. do 2022. godine« 
(KLASA: 610-01/19-01/5, URBROJ: 2186/01-09/7-19-1 
od 21. siječnja 2019. godine), u točki I., stavku 1. redni 
broj 5. mijenja se i glasi: »Ernest Fišer, predsjednik 
Kulturnog vijeća Grada Varaždina«.

II.
U ostalom dijelu Rješenje ostaje nepromijenjeno. 

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

KLASA: 610-01/19-01/5
URBROJ: 2186/01-09/7-19-3
Varaždin, 2. svibnja 2019. 

GRADONAČELNIK
dr.sc. Ivan Čehok, v.r.

20.
Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o služ-

benicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
86/08, 61/11, 4/18 i 96/18), članaka 28.-31. Uredbe 
o klasifikaciji radnih mjesta u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
74/10 i 125/14) i članka 69. Statuta Grada Varaždina 
(»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 3/18), na 
prijedlog privremene pročelnice Upravnog odjela za 
socijalnu skrb, mjesnu samoupravu i civilno društvo 
Grada Varaždina, gradonačelnik Grada Varaždina, 
dana 20. svibnja 2019. godine, donosi

P R A V I L N I K
o izmjenama i dopunama  

Pravilnika o unutarnjem redu Upravnog odjela 
za socijalnu skrb, mjesnu samoupravu i civilno 

društvo Grada Varaždina

Članak 1.
U Pravilniku o unutarnjem redu Upravnog odjela za 

socijalnu skrb, mjesnu samoupravu i civilno društvo 
Grada Varaždina (»Službeni vjesnik Gada Varaždina«, 
broj 4/18) u članku 14. stavku 1.:

- 	 iza rednog broja 4. dodaje se novo radno mjesto 
pod rednim brojem 5. »Viši stručni suradnik za 
socijalnu skrb i civilno društvo«, broj izvršitelja 
1,

-	 dosadašnja radna mjesta pod rednim brojem 
5., 6., 7. i 8. postaju radna mjesta pod rednim 
brojem 6., 7., 8. i 9.,

-	 naziv radnog mjesta pod novim rednim brojem 8. 
mijenja se i glasi: »Upravni referent za socijalnu 
skrb i civilno društvo«,

-	 ukupni broj izvršitelja: »9« zamjenjuje se brojem 
izvršitelja: »10«.

Članak 2.
U tablici pod nazivom Opisi poslova radnih mjesta 

koja je sastavni dio Pravilnika pod rednim brojem 5. 
dodaje se novo radno mjesto: »5. Viši stručni suradnik 
za socijalnu skrb i civilno društvo« i glasi:

5. VIŠI STRUČNI SURADNIK ZA SOCIJALNU SKRB I CIVILNO DRUŠTVO
Broj izvršitelja: 1 

Osnovni podaci o radnom mjestu

KATEGORIJA POTKATEGORIJA RAZINA KLASIFIKACIJSKI 
RANG

II. Viši stručni suradnik - 6.
Opis poslova radnog mjesta

OPIS POSLOVA I ZADATAKA

Približan postotak 
vremena potreban 

za obavljanje 
pojedinog posla

-	 rješava u upravnim i neupravnim stvarima iz samoupravnog djelokruga rada Odjela 
iz područja socijalne skrbi, civilnog društva i EU projekata, 

-	 prati i analizira stanje u području socijalne skrbi, civilnog društva i EU projekata, 
-	 predlaže poticajne mjere za razvoj socijalne skrbi civilnog društva i EU projekata u 

okviru samoupravnog djelokruga Grada, 
-	 surađuje s ustanovama socijalne skrbi, organizacijama civilnog društva i građanima 

u pitanjima iz svog djelokruga rada, 
-	 prati i izvještava o provođenju utvrđene politike i izvršavanju zakona i drugih propisa 

u području socijalne skrbi, civilnog društva i EU projekata,
-	 prati mogućnosti dobivanja bespovratnih sredstava iz EU i nacionalnih fondova u 

području socijalne skrbi i civilnog društva,

50%



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 4/2019.468

-	 surađuje sa nacionalnim tijelima, tijelima EU i drugima međunarodnim tijelima vezano 
uz korištenje sredstava iz fondova,

-	 izrađuje analize, izvješća, informacije i druge akte za potrebe nadležnih tijela,
-	 izrađuje prijedloge stavova, zaključaka i mišljenja na materijale ustanova, civilnog 

društva i EU projekata za potrebe Upravnog odjela, gradonačelnika i Gradskog vijeća,
-	 sudjeluje u izradi baze podataka korisnika kojima Grad isplaćuje bilo koji oblik na-

knade, subvencije ili pomoći, 
-	 vodi evidenciju svih pomoći odobrenih od gradonačelnika iz područja socijalne dje-

latnosti, surađuje s nadležnim tijelom na rješavanju stambene problematike socijalno 
ugroženih osoba,

-	 vodi evidenciju i popunjava provedbenu dokumentaciju u skladu sa pravilima EU i 
ostalih nacionalnih i međunarodnih fondova,

-	 prati javne natječaje i pozive i predlaže sudjelovanje te sudjeluje aktivno u pripremi 
i prijavi projekata,

-	 upućuje stranke na rješavanje prava iz domene socijalne skrbi, civilnog društva, a po 
nalogu pročelnika obavlja i obilazak terena,

30%

-	 sudjeluje u obavljanju poslova u vezi zaštite i unapređenja kvalitete življenja građana 
na području Grada, 

-	 sudjeluje u prati kretanja životnog standarda građana i predlaže mjere za zaštitu i 
unapređenje socijalne skrbi na razini Grada, 

-	 izrađuje prijedlog socijalnih programa i javnih potreba Grada te predlaže provođenje 
različitih oblika pomoći socijalno ugroženim građanima,

-	 obavlja poslove vezane uz različite oblike zaštite, posebno onih koji su vezani uz 
pomoć socijalno osjetljivim i ugroženim skupinama građana (ovisnicima, osobama s 
invaliditetom, osobama starije životne dobi, djeci, mladima, beskućnicima, žrtvama 
obiteljskog nasilja, stradalnicima iz rata),

10%

-	 obavlja i druge poslove po nalogu pročelnika i nadređene osobe. 10%

Opis razine standardnih mjerila za klasifikaciju radnih mjesta

POTREBNO STRUČNO 
ZNANJE

-	 magistar struke ili stručni specijalist socijalnog rada,
-	 najmanje jedna godina radnog iskustva na poslovima za koje se traži stručno 

znanje magistra struke ili stručnog specijalista socijalnog rada, 
-	 položen državni stručni ispit,
-	 poznavanje rada na računalu,
-	 poznavanje stranog jezika (engleski jezik)

SLOŽENOST POSLOVA -	 stupanj složenosti poslova koji uključuje stalne složenije upravne i stručne poslove 
unutar Odjela

SAMOSTALNOST U RADU -	 stupanj samostalnosti koji uključuje obavljanje poslova uz redoviti nadzor i upute 
pročelnika i nadređenog službenika

STUPANJ SURADNJE S 
DRUGIM TIJELIMA I KO-
MUNIKACIJE STUPANJ SA 
STRANKAMA

-	 stupanj stručnih komunikacija koji uključuje komunikaciju unutar Odjela te povre-
menu komunikaciju izvan Odjela u svrhu prikupljanja ili razmjene informacija

STUPANJ ODGOVORNO-
STI I UTJECAJ NA DONO-
ŠENJE ODLUKA

-	 stupanj odgovornosti koji uključuje odgovornost za materijalne resurse s kojima 
službenik radi te pravilnu primjenu utvrđenih postupaka i metoda rada

-	 dosadašnje tablice radnih mjesta pod rednim brojem 5., 6., 7. i 8. postaju tablice radnih mjesta pod rednim 
brojem 6., 7., 8. i 9.,

-	 naziv radnog mjesta u novoj tabeli pod rednim brojem 8. mijenja se i glasi: »Upravni referent za socijalnu 
skrb i civilno društvo«.

Članak 3.
Ovaj Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom 

vjesniku Grada Varaždina«.

KLASA: 023-05/18-01/7
URBROJ: 2186/01-10/1-19-14
Varaždin, 20. svibnja 2019.

GRADONAČELNIK
dr.sc. Ivan Čehok, v.r.



Broj 4/2019. 469»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

AKTI GRADSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA 
ZA MJESNE IZBORE

1.
 Na temelju članka 29. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Varaždina (»Službeni 

vjesnik Grada Varaždina«, broj 1/15 i 2/15), nakon provedenih izbora za izbor članova vijeća mjesnih odbora 
održanih dana 5. svibnja 2019. godine, Gradsko izborno povjerenstvo za mjesne izbore, utvrđuje 

	
R E Z U L T A T E  I Z B O R A

za članice / članove Vijeća 1. mjesnog odbora »Centar« Varaždin

I.	 Od ukupno 1774 birača upisanih u popis birača, glasovalo je 256 birača, odnosno 14,43% od čega je prema 
glasačkim listićima glasovalo 257 birača, odnosno 14,49%. Važećih listića bilo je 255, odnosno 99,22%. 

	 Nevažećih je bilo 2, odnosno 0,78%.

II.	 Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći broj glasova:
	 1.	 KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA - ROBERT ROTH	 101 glasova 39,61%
			   Nositelj liste: ROBERT ROTH
	 2.	 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ	 78 glasova 30,59%
			   Nositeljica liste: MARTINA JERBIĆ-CECELJA
	 3.	 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - NARODNA STRANKA 	 76 glasova 29,80%
			   REFORMISTI - HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA 
			   (SDP-REFORMISTI-HSU)
			   Nositeljica liste: MARIJA BRANKOVIĆ

III.	Na temelju članka 43. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Varaždina, kan-
didacijske liste koje sudjeluju u diobi mjesta su:

	 1.	 KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA - ROBERT ROTH
			   Nositelj liste: ROBERT ROTH
	 2.	 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ
			   Nositeljica liste: MARTINA JERBIĆ-CECELJA
	 3.	 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - NARODNA STRANKA 
			   REFORMISTI - HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA 
			   (SDP-REFORMISTI-HSU)
			   Nositeljica liste: MARIJA BRANKOVIĆ

IV.	Na temelju članka 43. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Varaždina, utvr-
đuje se da su pojedine kandidacijske liste dobile slijedeći broj mjesta:

	 1.	 KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA - ROBERT ROTH
			   dobila je 3 mjesta te su s liste izabrani:
			   1.	 ROBERT ROTH
			   2.	 TOMISLAV KUŠTER
			   3.	 VJEKOSLAV MAJDAK
	 2.	 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ
			   dobila je 3 mjesta te su s liste izabrani:
			   1.	 MARTINA JERBIĆ-CECELJA
			   2.	 DARKO LEVAČIĆ
			   3.	 SILVIJA CUPAR
	 3.	 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - NARODNA STRANKA REFORMISTI - 
			   HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA (SDP-REFORMISTI-HSU)
			   dobila je 3 mjesta te su s liste izabrani:
			   1.	 MARIJA BRANKOVIĆ
			   2.	 ANISLAVA KANIŠKI
			   3.	 SVETLANA HUNJAK



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 4/2019.470

KLASA: 013-01/19-01/2
URBROJ: 2186/01-04/18-19-50
Varaždin, 5. svibnja 2019.
	

Predsjednik 
Gradskog izbornog povjerenstva 

za mjesne izbore
Alan Pretković, dipl.iur., v.r.

2.
Na temelju članka 29. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Varaždina (»Službeni 

vjesnik Grada Varaždina«, broj 1/15 i 2/15), nakon provedenih izbora za izbor članova vijeća mjesnih odbora 
održanih dana 5. svibnja 2019. godine, Gradsko izborno povjerenstvo za mjesne izbore, utvrđuje 

	
R E Z U L T A T E  I Z B O R A

za članice / članove Vijeća 2. mjesnog odbora Varaždin

I.	 Od ukupno 2937 birača upisanih u popis birača, glasovalo je 353 birača, odnosno 12,02% od čega je prema 
glasačkim listićima glasovalo 353 birača, odnosno 12,02%. Važećih listića bilo je 344, odnosno 97,45%. 

	 Nevažećih je bilo 9, odnosno 2,55%.

II.	 Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći broj glasova:
	 1.	 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - NARODNA STRANKA 	 155 glasova 45,06%
			   REFORMISTI - HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA  

		  (SDP-REFORMISTI-HSU)
			   Nositeljica liste: IVANA GOLUBIĆ HORVAT
	 2.	 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ	 83 glasova 24,13%
			   Nositelj liste: KREŠIMIR ČOP
	 3.	 HRVATSKA NARODNA STRANKA-LIBERALNI DEMOKRATI - HNS	 70 glasova 20,35%
			   Nositeljica liste: MATEJA REMAR
	 4.	 KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA - DRAŽEN KOLAK	 36 glasova 10,47%
			   Nositelj liste: DRAŽEN KOLAK

III.	Na temelju članka 43. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Varaždina, kan-
didacijske liste koje sudjeluju u diobi mjesta su:

	 1.	 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - NARODNA STRANKA 
			   REFORMISTI - HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA 
			   (SDP-REFORMISTI-HSU)
			   Nositeljica liste: IVANA GOLUBIĆ HORVAT
	 2.	 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ
			   Nositelj liste: KREŠIMIR ČOP
	 3.	 HRVATSKA NARODNA STRANKA-LIBERALNI DEMOKRATI - HNS
			   Nositeljica liste: MATEJA REMAR
	 4.	 KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA - DRAŽEN KOLAK
			   Nositelj liste: DRAŽEN KOLAK

IV.	Na temelju članka 43. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Varaždina, utvr-
đuje se da su pojedine kandidacijske liste dobile slijedeći broj mjesta:

1.	 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - NARODNA STRANKA REFORMISTI - 
	 HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA (SDP-REFORMISTI-HSU)
	 dobila je 5 mjesta te su s liste izabrani:
			   1.	 IVANA GOLUBIĆ HORVAT
			   2.	 JOSIP JURAS
			   3.	 TOMISLAV JARMIĆ
			   4.	 BORIS ARSENIĆ
			   5.	 RAJKO NOVAK



Broj 4/2019. 471»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

	 2.	 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ
			   dobila je 3 mjesta te su s liste izabrani:
			   1.	 KREŠIMIR ČOP
			   2.	 BISERKA KELIŠ
			   3.	 SAŠA VURUŠIĆ
	 3.	 HRVATSKA NARODNA STRANKA-LIBERALNI DEMOKRATI - HNS
			   dobila je 2 mjesta te su s liste izabrani:
			   1.	 MATEJA REMAR
			   2.	 DUBRAVKO VRDOLJAK
	 4.	 KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA - DRAŽEN KOLAK
			   dobila je 1 mjesto te je s liste izabran:
			   1.	 DRAŽEN KOLAK
	
KLASA: 013-01/19-01/2
URBROJ: 2186/01-04/18-19-51
Varaždin, 5. svibnja 2019.
	

Predsjednik 
Gradskog izbornog povjerenstva 

za mjesne izbore
Alan Pretković, dipl.iur., v.r.

3.
Na temelju članka 29. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Varaždina (»Službeni 

vjesnik Grada Varaždina«, broj 1/15 i 2/15), nakon provedenih izbora za izbor članova vijeća mjesnih odbora 
održanih dana 5. svibnja 2019. godine, Gradsko izborno povjerenstvo za mjesne izbore, utvrđuje 

	
R E Z U L T A T E  I Z B O R A

za članice / članove Vijeća 3. mjesnog odbora Varaždin

I.	 Od ukupno 5792 birača upisanih u popis birača, glasovalo je 517 birača, odnosno 8,93% od čega je prema 
	 glasačkim listićima glasovalo 518 birača, odnosno 8,94%. Važećih listića bilo je 502, odnosno 96,91%. 
	 Nevažećih je bilo 16, odnosno 3,09%.

II.	 Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći broj glasova:
	 1.	 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - NARODNA STRANKA 	 248 glasova 49,40%
			   REFORMISTI - HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA 
			   (SDP-REFORMISTI-HSU)
			   Nositelj liste: NENAD KOŠČAK
	 2.	 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ	 144 glasova 28,69%
			   Nositelj liste: ROBERT PUJA
	 3.	 KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA - DEJAN KOVAČIĆ	 78 glasova 15,54%
			   Nositelj liste: DEJAN KOVAČIĆ
	 4.	 HRVATSKA NARODNA STRANKA-LIBERALNI DEMOKRATI - HNS	 32 glasova 6,37%
			   Nositelj liste: BORIS ŠAMEC

III.	Na temelju članka 43. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Varaždina, 
	 kandidacijske liste koje sudjeluju u diobi mjesta su:
	 1.	 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - NARODNA STRANKA 
			   REFORMISTI - HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA 
			   (SDP-REFORMISTI-HSU)
			   Nositelj liste: NENAD KOŠČAK
	 2.	 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ
			   Nositelj liste: ROBERT PUJA



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 4/2019.472

	 3.	 KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA - DEJAN KOVAČIĆ
			   Nositelj liste: DEJAN KOVAČIĆ

IV.	Na temelju članka 43. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Varažda, 	
utvrđuje se da su pojedine kandidacijske liste dobile slijedeći broj mjesta:

	 1.	 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - NARODNA STRANKA  
			   REFORMISTI - HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA 

			   (SDP-REFORMISTI-HSU)
			   dobila je 7 mjesta te su s liste izabrani:
			   1.	 NENAD KOŠČAK
			   2.	 NIKOLA BREŽNI
			   3.	 MIRA LETIĆ
			   4.	 MAJA TURANJANIN
			   5.	 FRANJO VAĐON
			   6.	 ŽIVORAD VUJOVIĆ
			   7.	 LILJANA VAUDA
	 2.	 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ
			   dobila je 4 mjesta te su s liste izabrani:
			   1.	 ROBERT PUJA
			   2.	 OTILIJA CVETKO
			   3.	 MARIO BARTOLEC
			   4.	 JURICA VERONEK
	 3.	 KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA - DEJAN KOVAČIĆ
			   dobila je 2 mjesta te su s liste izabrani:
			   1.	 DEJAN KOVAČIĆ
			   2.	 LANA ŽIHER

KLASA: 013-01/19-01/2
URBROJ: 2186/01-04/18-19-52
Varaždin, 5. svibnja 2019.
	

Predsjednik 
Gradskog izbornog povjerenstva 

za mjesne izbore
Alan Pretković, dipl.iur., v.r.

4.
Na temelju članka 29. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Varaždina (»Službeni 

vjesnik Grada Varaždina«, broj 1/15 i 2/15), nakon provedenih izbora za izbor članova vijeća mjesnih odbora 
održanih dana 5. svibnja 2019. godine, Gradsko izborno povjerenstvo za mjesne izbore, utvrđuje 

	
R E Z U L T A T E  I Z B O R A

za članice / članove Vijeća 4. mjesnog odbora Varaždin

I.	 Od ukupno 9508 birača upisanih u popis birača, glasovalo je 723 birača, odnosno 7,60% od čega je prema 
glasačkim listićima glasovalo 724 birača, odnosno 7,61%. Važećih listića bilo je 695, odnosno 95,99%. 

	 Nevažećih je bilo 29, odnosno 4,01%.
II.	 Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći broj glasova:
	 1.	 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - NARODNA STRANKA 	 275 glasova 39,57%
			   REFORMISTI - HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA 
			   (SDP-REFORMISTI-HSU)
			   Nositelj liste: STJEPAN LONČAR
	 2.	 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ	 189 glasova 27,19%
			   Nositelj liste: SVEN BUNTA
	 3.	 KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA - GIZELA MIHALJEVIĆ	 134 glasova 19,28%
			   Nositeljica liste: GIZELA MIHALJEVIĆ



Broj 4/2019. 473»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

	 4.	 HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS	 97 glasova 13,96%
			   Nositelj liste: DEJAN BJELIVUK, univ.bacc.oec.

III.	Na temelju članka 43. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Varaždina, kan-
didacijske liste koje sudjeluju u diobi mjesta su:

	 1.	 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - NARODNA STRANKA 
			   REFORMISTI - HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA 
			   (SDP-REFORMISTI-HSU)
			   Nositelj liste: STJEPAN LONČAR
	 2.	 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ
			   Nositelj liste: SVEN BUNTA
	 3.	 KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA - GIZELA MIHALJEVIĆ
			   Nositeljica liste: GIZELA MIHALJEVIĆ
	 4.	 HRVATSKA NARODNA STRANKA-LIBERALNI DEMOKRATI - HNS
			   Nositelj liste: DEJAN BJELIVUK, univ.bacc.oec.

IV.	Na temelju članka 43. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Varažda, utvrđuje 
se da su pojedine kandidacijske liste dobile slijedeći broj mjesta:

	 1.	 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - NARODNA STRANKA 
			   REFORMISTI - HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA 
			   (SDP-REFORMISTI-HSU)
			   dobila je 5 mjesta te su s liste izabrani:
			   1.	 STJEPAN LONČAR
			   2.	 JOSIP GARIĆ
			   3.	 SANDRA ZAGRAJSKI
			   4.	 LUKA ZRINSKI
			   5.	 VLADIMIR KOZJAK
	 2.	 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ
			   dobila je 4 mjesta te su s liste izabrani:
			   1.	 SVEN BUNTA
			   2.	 DEJAN ŽMUK
			   3.	 GORDANA KIŠAK
			   4.	 IVAN HERMAN
	 3.	 KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA - GIZELA MIHALJEVIĆ
			   dobila je 2 mjesta te su s liste izabrani:
			   1.	 GIZELA MIHALJEVIĆ
			   2.	 MARIO LEŠINA
	 4.	 HRVATSKA NARODNA STRANKA-LIBERALNI DEMOKRATI - HNS
			   dobila je 2 mjesta te su s liste izabrani:
			   1.	 DEJAN BJELIVUK, univ.bacc.oec.
			   2.	 dr.sc. IGOR KLOPOTAN

KLASA: 013-01/19-01/2
URBROJ: 2186/01-04/18-19-53
Varaždin, 5. svibnja 2019.
	

Predsjednik 
Gradskog izbornog povjerenstva 

za mjesne izbore
Alan Pretković, dipl.iur., v.r.

5.
Na temelju članka 29. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Varaždina (»Službeni 

vjesnik Grada Varaždina«, broj 1/15 i 2/15), nakon provedenih izbora za izbor članova vijeća mjesnih odbora 
održanih dana 5. svibnja 2019. godine, Gradsko izborno povjerenstvo za mjesne izbore, utvrđuje 

	



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 4/2019.474

R E Z U L T A T E  I Z B O R A
za članice / članove Vijeća 5. mjesnog odbora Varaždin

I.	 Od ukupno 5683 birača upisanih u popis birača, glasovalo je 555 birača, odnosno 9,77% od čega je prema 
glasačkim listićima glasovalo 555 birača, odnosno 9,77%. Važećih listića bilo je 548, odnosno 98,74%. 

	 Nevažećih je bilo 7, odnosno 1,26%.

II.	 Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći broj glasova:
	 1.	 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - NARODNA STRANKA 	 222 glasova 40,51%
			   REFORMISTI - HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA  

		  (SDP-REFORMISTI-HSU)
			   Nositelj liste: ANTONIO HIRŽIN
	 2.	 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ	 168 glasova 30,66%
			   Nositelj liste: DARKO NOVOSELEC, mag.ing.prom.
	 3.	 KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA - NENAD ROŽIĆ	 96 glasova 17,52%
			   Nositelj liste: NENAD ROŽIĆ
	 4.	 HRVATSKA NARODNA STRANKA-LIBERALNI DEMOKRATI - HNS	 62 glasova 11,31%
			   Nositelj liste: MARIO SAMBOLEC

III.	Na temelju članka 43. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Varaždina, kan-
didacijske liste koje sudjeluju u diobi mjesta su:

	 1.	 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - NARODNA STRANKA 
			   REFORMISTI - HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA 
			   (SDP-REFORMISTI-HSU)
			   Nositelj liste: ANTONIO HIRŽIN
	 2.	 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ
			   Nositelj liste: DARKO NOVOSELEC, mag.ing.prom.
	 3.	 KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA - NENAD ROŽIĆ
			   Nositelj liste: NENAD ROŽIĆ
	 4.	 HRVATSKA NARODNA STRANKA-LIBERALNI DEMOKRATI - HNS
			   Nositelj liste: MARIO SAMBOLEC

IV.	Na temelju članka 43. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Varaždin, utvrđuje 
se da su pojedine kandidacijske liste dobile slijedeći broj mjesta:

	 1.	 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - NARODNA STRANKA REFORMISTI - 
			   HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA (SDP-REFORMISTI-HSU)
			   dobila je 6 mjesta te su s liste izabrani:
			   1.	 ANTONIO HIRŽIN
			   2.	 IRENA STIPEŠEVIĆ RAKAMARIĆ
			   3.	 RUŽA BRLEK
			   4.	 TEA HUNJADI KLEPAČ
			   5.	 DANIJEL KOVAČ
			   6.	 BOJANA ŠUPLIKA
	 2.	 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ
			   dobila je 4 mjesta te su s liste izabrani:
			   1.	 DARKO NOVOSELEC, mag.ing.prom.
			   2.	 LOVORKA HORVAT
			   3.	 TIHOMIR DAVIDOVIĆ
			   4.	 BOŽICA ŠAGI
	 3.	 KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA - NENAD ROŽIĆ
			   dobila je 2 mjesta te su s liste izabrani:
			   1.	 NENAD ROŽIĆ
			   2.	 IRIS LAMBREŠČAK
	 4.	 HRVATSKA NARODNA STRANKA-LIBERALNI DEMOKRATI - HNS
			   dobila je 1 mjesto te je s liste izabran:
	 1.	 MARIO SAMBOLEC
	



Broj 4/2019. 475»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

KLASA: 013-01/19-01/2
URBROJ: 2186/01-04/18-19-54
Varaždin, 5. svibnja 2019.
	

Predsjednik 
Gradskog izbornog povjerenstva 

za mjesne izbore
Alan Pretković, dipl.iur., v.r.

6.
Na temelju članka 29. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Varaždina (»Službeni 

vjesnik Grada Varaždina«, broj 1/15 i 2/15), nakon provedenih izbora za izbor članova vijeća mjesnih odbora 
održanih dana 5. svibnja 2019. godine, Gradsko izborno povjerenstvo za mjesne izbore, utvrđuje 

	
R E Z U L T A T E  I Z B O R A

za članice / članove Vijeća 6. mjesnog odbora »Banfica« Varaždin

I.	 Od ukupno 4944 birača upisanih u popis birača, glasovalo je 525 birača, odnosno 10,62% od čega je prema 
glasačkim listićima glasovalo 525 birača, odnosno 10,62%. Važećih listića bilo je 511, odnosno 97,33%. 

	 Nevažećih je bilo 14, odnosno 2,67%.

II.	 Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći broj glasova:
	 1.	 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - NARODNA STRANKA 	 223 glasova 43,64%
			   REFORMISTI - HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA 
			   (SDP-REFORMISTI-HSU)
			   Nositeljica liste: GORDANA MARSENIĆ
	 2.	 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ	 157 glasova 30,72%
			   Nositelj liste: BRANKO DRUŽINIĆ
	 3.	 KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA - JOSIP KAHLINA	 86 glasova 16,83%
			   Nositelj liste: JOSIP KAHLINA
	 4.	 HRVATSKA NARODNA STRANKA-LIBERALNI DEMOKRATI - HNS	 45 glasova 8,81%
			   Nositeljica liste: TAMARA LJUBIĆ

III.	Na temelju članka 43. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Varaždina, kan-
didacijske liste koje sudjeluju u diobi mjesta su:

	 1.	 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - NARODNA STRANKA 
			   REFORMISTI - HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA (SDP-REFORMISTI-HSU)
			   Nositeljica liste: GORDANA MARSENIĆ
	 2.	 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ
			   Nositelj liste: BRANKO DRUŽINIĆ
	 3.	 KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA - JOSIP KAHLINA
			   Nositelj liste: JOSIP KAHLINA
	 4.	 HRVATSKA NARODNA STRANKA-LIBERALNI DEMOKRATI - HNS
			   Nositeljica liste: TAMARA LJUBIĆ

IV.	Na temelju članka 43. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Varaždina, utvr-
đuje se da su pojedine kandidacijske liste dobile slijedeći broj mjesta:

	 1.	 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - NARODNA STRANKA  
			   REFORMISTI - HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA 

			   (SDP-REFORMISTI-HSU)
			   dobila je 5 mjesta te su s liste izabrani:
			   1.	 GORDANA MARSENIĆ
			   2.	 DARKO DETELJ
			   3.	 DRAŽEN JAGIĆ
			   4.	 NIKO ŠARIĆ
			   5.	 DANKA MARIĆ PARAVINJA



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 4/2019.476

	 2.	 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ
			   dobila je 3 mjesta te su s liste izabrani:
			   1.	 BRANKO DRUŽINIĆ
			   2.	 ARANKA OREŠKI, mag.rel.publ., univ.bacc.nov
			   3.	 VESNA HANŽEK, socijalni radnik
	 3.	 KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA - JOSIP KAHLINA
			   dobila je 2 mjesta te su s liste izabrani:
			   1.	 JOSIP KAHLINA
			   2.	 DAMIR BARABAŠ
	 4.	 HRVATSKA NARODNA STRANKA-LIBERALNI DEMOKRATI - HNS
			   dobila je 1 mjesto te je s liste izabran:
	 1.	 TAMARA LJUBIĆ

KLASA: 013-01/19-01/2
URBROJ: 2186/01-04/18-19-55
Varaždin, 5. svibnja 2019.
	

Predsjednik 
Gradskog izbornog povjerenstva 

za mjesne izbore
Alan Pretković, dipl.iur., v.r.

7.
Na temelju članka 29. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Varaždina (»Službeni 

vjesnik Grada Varaždina«, broj 1/15 i 2/15), nakon provedenih izbora za izbor članova vijeća mjesnih odbora 
održanih dana 5. svibnja 2019. godine, Gradsko izborno povjerenstvo za mjesne izbore, utvrđuje 

	
R E Z U L T A T E  I Z B O R A

za članice / članove Vijeća 7. mjesnog odbora Varaždin »Biškupec«

I.	 Od ukupno 2224 birača upisanih u popis birača, glasovalo je 435 birača, odnosno 19,56% od čega je prema 
glasačkim listićima glasovalo 435 birača, odnosno 19,56%. Važećih listića bilo je 423, odnosno 97,24%. 

	 Nevažećih je bilo 12, odnosno 2,76%.

II.	 Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći broj glasova:
	 1.	 KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA - JURAJ ROŽIĆ	 183 glasova 43,26%
			   Nositelj liste: JURAJ ROŽIĆ
	 2.	 KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA - AURELIJA ŠEMIGA	 84 glasova 19,86%
			   Nositeljica liste: AURELIJA ŠEMIGA
	 3.	 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ	 72 glasova 17,02%
			   Nositelj liste: ELVIS ŠEGOVIĆ
	 4.	 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - NARODNA STRANKA 	 56 glasova 13,24%
			   REFORMISTI - HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA 
			   (SDP-REFORMISTI-HSU)
			   Nositelj liste: NEDELJKO NOVAK
	 5.	 HRVATSKA NARODNA STRANKA-LIBERALNI DEMOKRATI - HNS	 28 glasova 6,62%
			   Nositelj liste: SINIŠA LACKOVIĆ

III.	Na temelju članka 43. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Varaždina, kan-
didacijske liste koje sudjeluju u diobi mjesta su:

	 1.	 KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA - JURAJ ROŽIĆ
			   Nositelj liste: JURAJ ROŽIĆ
	 2.	 KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA - AURELIJA ŠEMIGA
			   Nositeljica liste: AURELIJA ŠEMIGA



Broj 4/2019. 477»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

	 3.	 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ
	 		  Nositelj liste: ELVIS ŠEGOVIĆ
	 4.	 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - NARODNA STRANKA 
			   REFORMISTI - HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA 
			   (SDP-REFORMISTI-HSU)
			   Nositelj liste: NEDELJKO NOVAK

IV.	Na temelju članka 43. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Varaždina, utvr-
đuje se da su pojedine kandidacijske liste dobile slijedeći broj mjesta:

	 1.	 KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA - JURAJ ROŽIĆ
			   dobila je 5 mjesta te su s liste izabrani:
			   1.	 JURAJ ROŽIĆ
			   2.	 MIRJANA KOLAREK-KARAKAŠ
			   3.	 NEVENKA KOBAL
			   4.	 NIKOLA ŠTRLEK
			   5.	 MILIVOJ JEREC
	 2.	 KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA - AURELIJA ŠEMIGA
			   dobila je 2 mjesta te su s liste izabrani:
			   1.	 AURELIJA ŠEMIGA
			   2.	 STJEPAN CEPANEC
	 3.	 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ
			   dobila je 1 mjesto te je s liste izabran:
			   1.	 ELVIS ŠEGOVIĆ
	 4.	 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - NARODNA STRANKA 
			   REFORMISTI - HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA 
			   (SDP-REFORMISTI-HSU)
			   dobila je 1 mjesto te je s liste izabran:
			   1.	 NEDELJKO NOVAK
	
KLASA: 013-01/19-01/2
URBROJ: 2186/01-04/18-19-56
Varaždin, 5. svibnja 2019.
	

Predsjednik 
Gradskog izbornog povjerenstva 

za mjesne izbore
Alan Pretković, dipl.iur., v.r.

8.
Na temelju članka 29. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Varaždina (»Službeni 

vjesnik Grada Varaždina«, broj 1/15 i 2/15), nakon provedenih izbora za izbor članova vijeća mjesnih odbora 
održanih dana 5. svibnja 2019. godine, Gradsko izborno povjerenstvo za mjesne izbore, utvrđuje 

	
R E Z U L T A T E  I Z B O R A

za članice / članove Vijeća Mjesnog odbora Hrašćica

I.	 Od ukupno 1168 birača upisanih u popis birača, glasovalo je 226 birača, odnosno 19,35% od čega je prema 
glasačkim listićima glasovalo 226 birača, odnosno 19,35%. Važećih listića bilo je 211, odnosno 93,36%. 

	 Nevažećih je bilo 15, odnosno 6,64%.

II.	 Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći broj glasova:
	 1.	 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ	 112 glasova 53,08%
			   Nositelj liste: DAMIR LALJEK
	 2.	 KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA - DARKO AUKER	 70 glasova 33,18%
			   Nositelj liste: DARKO AUKER



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 4/2019.478

	 3.	 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - NARODNA STRANKA 	 29 glasova 13,74%
			   REFORMISTI - HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA 
			   (SDP-REFORMISTI-HSU)
			   Nositelj liste: BRANKO POLJAK

III.	Na temelju članka 43. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Varaždina, kan-
didacijske liste koje sudjeluju u diobi mjesta su:

	 1.	 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ
			   Nositelj liste: DAMIR LALJEK
	 2.	 KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA - DARKO AUKER
			   Nositelj liste: DARKO AUKER
	 3.	 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - NARODNA STRANKA 
			   REFORMISTI - HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA 
			   (SDP-REFORMISTI-HSU)
			   Nositelj liste: BRANKO POLJAK

IV.	Na temelju članka 43. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Varaždina, utvr-
đuje se da su pojedine kandidacijske liste dobile slijedeći broj mjesta:

	 1.	 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ
			   dobila je 5 mjesta te su s liste izabrani:
			   1.	 DAMIR LALJEK
			   2.	 DINO HRŽENJAK
			   3.	 MARIJA SIMON-SKUZIN
			   4.	 ANA ČOPOR
			   5.	 IVAN JURČEVIĆ
	 2.	 KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA - DARKO AUKER
			   dobila je 3 mjesta te su s liste izabrani:
			   1.	 DARKO AUKER
			   2.	 SANDRO PLANTAK
			   3.	 doc.dr.sc. MARTINA TOMIČIĆ FURJAN
	 3.	 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - NARODNA STRANKA 
			   REFORMISTI - HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA 
			   (SDP-REFORMISTI-HSU)
			   dobila je 1 mjesto te je s liste izabran:
			   1.	 BRANKO POLJAK

KLASA: 013-01/19-01/2
URBROJ: 2186/01-04/18-19-57
Varaždin, 5. svibnja 2019.
	

Predsjednik 
Gradskog izbornog povjerenstva 

za mjesne izbore
Alan Pretković, dipl.iur., v.r.

9.
Na temelju članka 29. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Varaždina (»Službeni 

vjesnik Grada Varaždina«, broj 1/15 i 2/15), nakon provedenih izbora za izbor članova vijeća mjesnih odbora 
održanih dana 5. svibnja 2019. godine, Gradsko izborno povjerenstvo za mjesne izbore, utvrđuje 

	
R E Z U L T A T E  I Z B O R A

za članice / članove Vijeća Mjesnog odbora Gojanec

I.	 Od ukupno 519 birača upisanih u popis birača, glasovalo je 205 birača, odnosno 39,50% od čega je prema 
glasačkim listićima glasovalo 205 birača, odnosno 39,50%. Važećih listića bilo je 203, odnosno 99,02%. 

	 Nevažećih je bilo 2, odnosno 0,98%.



Broj 4/2019. 479»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

II.	 Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći broj glasova:
	 1.	 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - NARODNA STRANKA 	 72 glasova 35,47%
			   REFORMISTI - HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA 
			   (SDP-REFORMISTI-HSU)
			   Nositelj liste: MARIN TOMAŠIĆ
	 2.	 HRVATSKA NARODNA STRANKA-LIBERALNI DEMOKRATI - HNS	 55 glasova 27,09%
			   Nositelj liste: BERISLAV BRAČKO
	 3.	 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ	 45 glasova 22,17%
			   Nositeljica liste: MELITA POMPER
	 4.	 KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA - MARIO PRESTER	 31 glasova 15,27%
			   Nositelj liste: MARIO PRESTER

III.	Na temelju članka 43. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Varaždina, kan-
didacijske liste koje sudjeluju u diobi mjesta su:

	 1.	 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - NARODNA STRANKA 
			   REFORMISTI - HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA 
			   (SDP-REFORMISTI-HSU)
			   Nositelj liste: MARIN TOMAŠIĆ
	 2.	 HRVATSKA NARODNA STRANKA-LIBERALNI DEMOKRATI - HNS
			   Nositelj liste: BERISLAV BRAČKO
	 3.	 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ
			   Nositeljica liste: MELITA POMPER
	 4.	 KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA - MARIO PRESTER
			   Nositelj liste: MARIO PRESTER

IV.	Na temelju članka 43. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Varaždina, utvr-
đuje se da su pojedine kandidacijske liste dobile slijedeći broj mjesta:

	 1.	 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - NARODNA STRANKA  
			   REFORMISTI - HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA  
			   (SDP-REFORMISTI-HSU)

			   dobila je 3 mjesta te su s liste izabrani:
			   1.	 MARIN TOMAŠIĆ
			   2.	 DANIJEL SITAR
			   3.	 ZLATKO ISTER
	 2.	 HRVATSKA NARODNA STRANKA-LIBERALNI DEMOKRATI - HNS
			   dobila je 2 mjesta te su s liste izabrani:
			   1.	 BERISLAV BRAČKO
			   2.	 ANKICA POZDER
	 3.	 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ
			   dobila je 1 mjesto te je s liste izabran:
			   1.	 MELITA POMPER
	 4.	 KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA - MARIO PRESTER
			   dobila je 1 mjesto te je s liste izabran:
			   1.	 MARIO PRESTER
	
KLASA: 013-01/19-01/2
URBROJ: 2186/01-04/18-19-61
Varaždin, 5. svibnja 2019.
	

Predsjednik 
Gradskog izbornog povjerenstva 

za mjesne izbore
Alan Pretković, dipl.iur., v.r.

10.
Na temelju članka 29. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Varaždina (»Službeni 

vjesnik Grada Varaždina«, broj 1/15 i 2/15), nakon provedenih izbora za izbor članova vijeća mjesnih odbora 
održanih dana 5. svibnja 2019. godine, Gradsko izborno povjerenstvo za mjesne izbore, utvrđuje 

	



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 4/2019.480

R E Z U L T A T E  I Z B O R A
za članice / članove Vijeća Mjesnog odbora Poljana Biškupečka

I.	 Od ukupno 387 birača upisanih u popis birača, glasovalo je 213 birača, odnosno 55,04% od čega je prema 
glasačkim listićima glasovalo 213 birača, odnosno 55,04%. Važećih listića bilo je 212, odnosno 99,53%. 

	 Nevažećih je bilo 1, odnosno 0,47%.

II.	 Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći broj glasova:
	 1.	 KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA - FRANJO PUŠKADIJA	 118 glasova 55,66%
			   Nositelj liste: FRANJO PUŠKADIJA
	 2.	 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ	 94 glasova 44,34%
			   Nositelj liste: DARKO FRNTIĆ

III.	Na temelju članka 43. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Varaždina, kan-
didacijske liste koje sudjeluju u diobi mjesta su:

	 1.	 KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA - FRANJO PUŠKADIJA
			   Nositelj liste: FRANJO PUŠKADIJA
	 2.	 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ
			   Nositelj liste: DARKO FRNTIĆ

IV.	Na temelju članka 43. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Varaždina, utvr-
đuje se da su pojedine kandidacijske liste dobile slijedeći broj mjesta:

	 1.	 KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA - FRANJO PUŠKADIJA
			   dobila je 4 mjesta te su s liste izabrani:

		  1.	 FRANJO PUŠKADIJA
		  2.	 ZDRAVKO DREVEN
		  3.	 IVICA KOPREK
		  4.	 IVICA KAPEŠ
2.	 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ

			   dobila je 3 mjesta te su s liste izabrani:
			   1.	 DARKO FRNTIĆ
			   2.	 ZVJEZDAN POŽGAJ
			   3.	 SANJA DREVEN

KLASA: 013-01/19-01/2
URBROJ: 2186/01-04/18-19-59
Varaždin, 5. svibnja 2019.
	

Predsjednik 
Gradskog izbornog povjerenstva 

za mjesne izbore
Alan Pretković, dipl.iur., v.r.

11.
Na temelju članka 29. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Varaždina (»Službeni 

vjesnik Grada Varaždina«, broj 1/15 i 2/15), nakon provedenih izbora za izbor članova vijeća mjesnih odbora 
održanih dana 5. svibnja 2019. godine, Gradsko izborno povjerenstvo za mjesne izbore, utvrđuje 

	
R E Z U L T A T E  I Z B O R A

za članice / članove Vijeća Mjesnog odbora Črnec Biškupečki

I.	 Od ukupno 571 birača upisanih u popis birača, glasovalo je 150 birača, odnosno 26,27% od čega je prema 
glasačkim listićima glasovalo 150 birača, odnosno 26,27%. Važećih listića bilo je 149, odnosno 99,33%. 

	 Nevažećih je bilo 1, odnosno 0,67%.



Broj 4/2019. 481»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

II.	 Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći broj glasova:
	 1.	 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ	 50 glasova 33,56%
			   Nositelj liste: LUKA CONAR
	 2.	 HRVATSKA SOCIJALNO LIBERALNA STRANKA - HSLS	 37 glasova 24,83%
			   Nositelj liste: MIODRAG PAP
	 3.	 HRVATSKA NARODNA STRANKA-LIBERALNI DEMOKRATI - HNS	 34 glasova 22,82%
			   Nositelj liste: ZVONKO VUGRINEC
	 4.	 KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA - MARIO FRNTIĆ	 17 glasova 11,41%
			   Nositelj liste: MARIO FRNTIĆ
	 5.	 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - NARODNA STRANKA 	 11 glasova 7,38%
			   REFORMISTI - HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA 
			   (SDP-REFORMISTI-HSU)
			   Nositeljica liste: LUCIJA CIKAČ

III.	Na temelju članka 43. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Varaždina, kan-
didacijske liste koje sudjeluju u diobi mjesta su:

	 1.	 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ
			   Nositelj liste: LUKA CONAR
	 2.	 HRVATSKA SOCIJALNO LIBERALNA STRANKA - HSLS
			   Nositelj liste: MIODRAG PAP
	 3.	 HRVATSKA NARODNA STRANKA-LIBERALNI DEMOKRATI - HNS
			   Nositelj liste: ZVONKO VUGRINEC
	 4.	 KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA - MARIO FRNTIĆ
			   Nositelj liste: MARIO FRNTIĆ

IV	 Na temelju članka 43. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Varaždin, utvrđuje 
se da su pojedine kandidacijske liste dobile slijedeći broj mjesta:

	 1.	 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ
			   dobila je 2 mjesta te su s liste izabrani:
			   1.	 LUKA CONAR
			   2.	 VALENTINO BOGOVIĆ
	 2.	 HRVATSKA SOCIJALNO LIBERALNA STRANKA - HSLS
			   dobila je 2 mjesta te su s liste izabrani:
			   1.	 MIODRAG PAP
			   2.	 FILIP CIKAČ
	 3.	 HRVATSKA NARODNA STRANKA-LIBERALNI DEMOKRATI - HNS
			   dobila je 2 mjesta te su s liste izabrani:
			   1.	 ZVONKO VUGRINEC
			   2.	 MARJANA BRLENIĆ
	 4.	 KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA - MARIO FRNTIĆ
			   dobila je 1 mjesto te je s liste izabran:
			   1.	 MARIO FRNTIĆ
	
KLASA: 013-01/19-01/2
URBROJ: 2186/01-04/18-19-60
Varaždin, 5. svibnja 2019.
	

Predsjednik 
Gradskog izbornog povjerenstva 

za mjesne izbore
Alan Pretković, dipl.iur., v.r.

12.
Na temelju članka 29. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Varaždina (»Službeni 

vjesnik Grada Varaždina«, broj 1/15 i 2/15), nakon provedenih izbora za izbor članova vijeća mjesnih odbora 
održanih dana 5. svibnja 2019. godine, Gradsko izborno povjerenstvo za mjesne izbore, utvrđuje 

	



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 4/2019.482

R E Z U L T A T E  I Z B O R A
za članice / članove Vijeća Mjesnog odbora Jalkovec

I.	 Od ukupno 1086 birača upisanih u popis birača, glasovalo je 272 birača, odnosno 25,05% od čega je prema 
glasačkim listićima glasovalo 272 birača, odnosno 25,05%. Važećih listića bilo je 264, odnosno 97,06%. 

	 Nevažećih je bilo 8, odnosno 2,94%.

II.	 Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći broj glasova:
	 1.	 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - NARODNA STRANKA 	 176 glasova 66,67%
			   REFORMISTI - HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA 
			   (SDP-REFORMISTI-HSU)
			   Nositelj liste: ROBERT VUGRIN
	 2.	 KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA - JOSIP DREVEN	 88 glasova 33,33%
			   Nositelj liste: JOSIP DREVEN

III.	Na temelju članka 43. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Varaždina, kan-
didacijske liste koje sudjeluju u diobi mjesta su:

	 1.	 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - NARODNA STRANKA 
			   REFORMISTI - HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA 
			   (SDP-REFORMISTI-HSU)
			   Nositelj liste: ROBERT VUGRIN
	 2.	 KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA - JOSIP DREVEN
			   Nositelj liste: JOSIP DREVEN

IV.	Na temelju članka 43. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Varaždina, utvr-
đuje se da su pojedine kandidacijske liste dobile slijedeći broj mjesta:

	 1.	 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - NARODNA STRANKA 
			   REFORMISTI - HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA 
			   (SDP-REFORMISTI-HSU)
			   dobila je 6 mjesta te su s liste izabrani:
			   1.	 ROBERT VUGRIN
			   2.	 GORAN PUČEK
			   3.	 MILJENKO GOLUBIĆ
			   4.	 NEVENKA VELAGIĆ
			   5.	 MARKO BOGOVIĆ
			   6.	 IVAN MEGLOBA
	 2.	 KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA - JOSIP DREVEN
			   dobila je 3 mjesta te su s liste izabrani:
			   1.	 JOSIP DREVEN
			   2.	 VLADO TOMAŠKOVIĆ
			   3.	 IVAN SINČIĆ

KLASA: 013-01/19-01/2
URBROJ: 2186/01-04/18-19-58
Varaždin, 5. svibnja 2019.
	

Predsjednik 
Gradskog izbornog povjerenstva 

za mjesne izbore
Alan Pretković, dipl.iur., v.r.

13.
Na temelju članka 29. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Varaždina (»Službeni 

vjesnik Grada Varaždina«, broj 1/15 i 2/15), nakon provedenih izbora za izbor članova vijeća mjesnih odbora 
održanih dana 5. svibnja 2019. godine, Gradsko izborno povjerenstvo za mjesne izbore, utvrđuje 

	



Broj 4/2019. 483»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

R E Z U L T A T E  I Z B O R A 
za članice / članove Vijeća Mjesnog odbora Kućan Marof

I.	 Od ukupno 1149 birača upisanih u popis birača, glasovalo je 342 birača, odnosno 29,77% od čega je prema 
glasačkim listićima glasovalo 343 birača, odnosno 29,85%. Važećih listića bilo je 334, odnosno 97,38%. 

	 Nevažećih je bilo 9, odnosno 2,62%.

II.	 Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći broj glasova:
	 1.	 KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA - ROBERT VINDIŠ	 149 glasova 44,61%
			   Nositelj liste: ROBERT VINDIŠ
	 2.	 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - NARODNA STRANKA 	 71 glasova 21,26%
			   REFORMISTI - HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA 
			   (SDP-REFORMISTI-HSU)
			   Nositeljica liste: MIRJANA SOLDATEK
	 3.	 KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA - ZDENKA MAVRIČEK	 50 glasova 14,97%
			   Nositeljica liste: ZDENKA MAVRIČEK
	 4.	 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ	 44 glasova 13,17%
			   Nositelj liste: JURICA BEHIN
	 5.	 HRVATSKA NARODNA STRANKA-LIBERALNI DEMOKRATI - HNS	 20 glasova 5,99%
			   Nositelj liste: RAJKO KOCIJAN

III.	Na temelju članka 43. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Varaždina, kan-
didacijske liste koje sudjeluju u diobi mjesta su:

	 1.	 KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA - ROBERT VINDIŠ
			   Nositelj liste: ROBERT VINDIŠ
	 2.	 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - NARODNA STRANKA 
			   REFORMISTI - HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA 
			   (SDP-REFORMISTI-HSU)
			   Nositeljica liste: MIRJANA SOLDATEK
	 3.	 KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA - ZDENKA MAVRIČEK
			   Nositeljica liste: ZDENKA MAVRIČEK
	 4.	 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ
			   Nositelj liste: JURICA BEHIN

IV.	Na temelju članka 43. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Varaždina, utvr-
đuje se da su pojedine kandidacijske liste dobile slijedeći broj mjesta:

	 1.	 KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA - ROBERT VINDIŠ
			   dobila je 5 mjesta te su s liste izabrani:
			   1.	 ROBERT VINDIŠ
			   2.	 KRISTINA ANDROLIĆ
			   3.	 DRAŽEN VUGRINEC
			   4.	 BORIS ISMAJLOVSKI
			   5.	 VLADIMIR GUŽVINEC
	 2.	 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - NARODNA STRANKA 
			   REFORMISTI - HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA 
			   (SDP-REFORMISTI-HSU)
			   dobila je 2 mjesta te su s liste izabrani:
			   1.	 MIRJANA SOLDATEK
			   2.	 ANA ROBINA
	 3.	 KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA - ZDENKA MAVRIČEK
			   dobila je 1 mjesto te je s liste izabran:
			   1.	 ZDENKA MAVRIČEK
	 4.	 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ
			   dobila je 1 mjesto te je s liste izabran:
			   1.	 JURICA BEHIN
	



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 4/2019.484

KLASA: 013-01/19-01/2
URBROJ: 2186/01-04/18-19-62
Varaždin, 5. svibnja 2019.
	

Predsjednik 
Gradskog izbornog povjerenstva 

za mjesne izbore
Alan Pretković, dipl.iur., v.r.

14.
Na temelju članka 29. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Varaždina (»Službeni 

vjesnik Grada Varaždina«, broj 1/15 i 2/15), nakon provedenih izbora za izbor članova vijeća mjesnih odbora 
održanih dana 5. svibnja 2019. godine, Gradsko izborno povjerenstvo za mjesne izbore, utvrđuje 

	
R E Z U L T A T E  I Z B O R A

za članice / članove Vijeća Mjesnog odbora Donji Kućan

I.	 Od ukupno 653 birača upisanih u popis birača, glasovalo je 144 birača, odnosno 22,05% od čega je prema 
glasačkim listićima glasovalo 144 birača, odnosno 22,05%. Važećih listića bilo je 141, odnosno 97,92%. 

	 Nevažećih je bilo 3, odnosno 2,08%.

II.	 Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći broj glasova:
	 1.	 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ	 61 glasova 43,26%
			   Nositelj liste: ZDRAVKO VRBANIĆ
	 2.	 HRVATSKA NARODNA STRANKA-LIBERALNI DEMOKRATI - HNS	 35 glasova 24,82%
			   Nositelj liste: VLADO VLAŠIĆ
	 3.	 KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA - MILORAD CAFUK	 26 glasova 18,44%
			   Nositelj liste: MILORAD CAFUK
	 4.	 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - NARODNA STRANKA 	 19 glasova 13,48%
			   REFORMISTI - HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA 
			   (SDP-REFORMISTI- HSU)
			   Nositeljica liste: ŠTEFICA VIDOVIĆ

III.	Na temelju članka 43. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Varaždina, kan-
didacijske liste koje sudjeluju u diobi mjesta su:

	 1.	 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ
			   Nositelj liste: ZDRAVKO VRBANIĆ
	 2.	 HRVATSKA NARODNA STRANKA-LIBERALNI DEMOKRATI - HNS
			   Nositelj liste: VLADO VLAŠIĆ
	 3.	 KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA - MILORAD CAFUK
			   Nositelj liste: MILORAD CAFUK
	 4.	 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - NARODNA STRANKA 
			   REFORMISTI - HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA 
			   (SDP-REFORMISTI-HSU)
			   Nositeljica liste: ŠTEFICA VIDOVIĆ

IV.	Na temelju članka 43. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Varaždina, utvr-
đuje se da su pojedine kandidacijske liste dobile slijedeći broj mjesta:

	 1.	 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ
			   dobila je 3 mjesta te su s liste izabrani:
			   1.	 ZDRAVKO VRBANIĆ
			   2.	 TOMISLAV LEPOGLAVEC
			   3.	 SANDRA SLUNJSKI
	 2.	 HRVATSKA NARODNA STRANKA-LIBERALNI DEMOKRATI - HNS
			   dobila je 2 mjesta te su s liste izabrani:



Broj 4/2019. 485»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

		  	 1.	 VLADO VLAŠIĆ
			   2.	 DAVOR VIDAČEK
	 3.	 KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA - MILORAD CAFUK
			   dobila je 1 mjesto te je s liste izabran:
			   1.	 MILORAD CAFUK
	 4.	 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - NARODNA STRANKA 
			   REFORMISTI - HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA 
			   (SDP-REFORMISTI-HSU)
			   dobila je 1 mjesto te je s liste izabran:
	 1.	 ŠTEFICA VIDOVIĆ
	
KLASA: 013-01/19-01/2
URBROJ: 2186/01-04/18-19-64
Varaždin, 5. svibnja 2019.
	

Predsjednik 
Gradskog izbornog povjerenstva 

za mjesne izbore
Alan Pretković, dipl.iur., v.r.

15.
Na temelju članka 29. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Varaždina (»Službeni 

vjesnik Grada Varaždina«, broj 1/15 i 2/15), nakon provedenih izbora za izbor članova vijeća mjesnih odbora 
održanih dana 5. svibnja 2019. godine, Gradsko izborno povjerenstvo za mjesne izbore, utvrđuje 

	
R E Z U L T A T E  I Z B O R A

za članice / članove Vijeća Mjesnog odbora Gornji Kućan

I.	 Od ukupno 913 birača upisanih u popis birača, glasovalo je 278 birača, odnosno 30,45% od čega je prema 
glasačkim listićima glasovalo 278 birača, odnosno 30,45%. Važećih listića bilo je 269, odnosno 96,76%. 

	 Nevažećih je bilo 9, odnosno 3,24%.

II.	 Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći broj glasova:
	 1.	 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ	 94 glasova 34,94%
			   Nositelj liste: GORAN BOBEK
	 2.	 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - NARODNA STRANKA 	 86 glasova 31,97%
			   REFORMISTI - HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA 
			   (SDP-REFORMISTI-HSU)
			   Nositeljica liste: TAMARA ŠABIĆ
	 3.	 HRVATSKA NARODNA STRANKA-LIBERALNI DEMOKRATI - HNS	 63 glasova 23,42%
			   Nositeljica liste: JELENA ZRINSKI BERGER
	 4.	 KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA - SANJA ZEGNAL	 26 glasova 9,67%
			   Nositeljica liste: SANJA ZEGNAL

III.	Na temelju članka 43. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Varaždina, kan-
didacijske liste koje sudjeluju u diobi mjesta su:

	 1.	 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ
			   Nositelj liste: GORAN BOBEK
	 2.	 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - NARODNA STRANKA 
			   REFORMISTI - HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA 
			   (SDP-REFORMISTI-HSU)
			   Nositeljica liste: TAMARA ŠABIĆ
	 3.	 HRVATSKA NARODNA STRANKA-LIBERALNI DEMOKRATI - HNS
			   Nositeljica liste: JELENA ZRINSKI BERGER



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 4/2019.486

	 4.	 KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA - SANJA ZEGNAL
			   Nositeljica liste: SANJA ZEGNAL

IV.	Na temelju članka 43. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Varaždina, 	
utvrđuje se da su pojedine kandidacijske liste dobile slijedeći broj mjesta:

	 1.	 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ
			   dobila je 3 mjesta te su s liste izabrani:
			   1.	 GORAN BOBEK
			   2.	 STJEPAN BAKSA
			   3.	 DIJANA POSAVEC
	 2.	 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - NARODNA STRANKA 
			   REFORMISTI - HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA 
			   (SDP-REFORMISTI-HSU)
			   dobila je 3 mjesta te su s liste izabrani:
			   1.	 TAMARA ŠABIĆ
			   2.	 PREDRAG BOGOVIĆ
			   3.	 BLAŽENKA BELI
	 3.	 HRVATSKA NARODNA STRANKA-LIBERALNI DEMOKRATI - HNS
			   dobila je 2 mjesta te su s liste izabrani:
			   1.	 JELENA ZRINSKI BERGER
			   2.	 EMANUEL TRTINJAK
	 4.	 KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA - SANJA ZEGNAL
			   dobila je 1 mjesto te je s liste izabran:
			   1.	 SANJA ZEGNAL

KLASA: 013-01/19-01/2
URBROJ: 2186/01-04/18-19-63
Varaždin, 5. svibnja 2019.
	

Predsjednik 
Gradskog izbornog povjerenstva 

za mjesne izbore
Alan Pretković, dipl.iur., v.r.

16.
Na temelju članka 29. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Varaždina (»Služ-

beni vjesnik Grada Varaždina«, broj 1/15 i 2/15), a nakon donošenja Rješenja o poništavanju Rezultata izbora 
za članice/članove vijeća mjesnog odbora Zbelava (KLASA: 013-01/19-01/2, URBROJ: 2186/01-04/8-19-78 od 
8. svibnja 2019. godine), Gradsko izborno povjerenstvo za mjesne izbore, utvrđuje 

R E Z U L T A T E  I Z B O R A
za članice / članove Vijeća Mjesnog odbora Zbelava

I.	 Od ukupno 396 birača upisanih u popis birača, glasovalo je 122 birača, odnosno 30,81% od čega je prema 
glasačkim listićima glasovalo 122 birača, odnosno 30,81%. Važećih listića bilo je 117, odnosno 95,90%. 

	 Nevažećih je bilo 5, odnosno 4,10%.

II.	 Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći broj glasova:
	 1. 	KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA - DANIJEL MAVRIČEK	 75 glasova 64,10%
			   Nositelj liste: DANIJEL MAVRIČEK,
	 2. 	SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE – NARODNA	 28 glasova 23,93%
			   STRANKA REFORMISTI - HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA
			   (SDP-REFORMISTI-HSU)
			   Nositeljica liste: IVANA BOROVEC.
	 3.	 HRVATSKA NARODNA STRANKA-LIBERALNI DEMOKRATI - HNS	  14 glasova 11,97%
			   Nositelj liste: MARIO MAVRIČEK.



Broj 4/2019. 487»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

III.	Na temelju članka 43., a u svezi s člankom 25. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području 
Grada Varaždina, kandidacijske liste koje sudjeluju u diobi mjesta su:

	 1. 	KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA - DANIJEL MAVRIČEK
			   Nositelj liste: DANIJEL MAVRIČEK
	 2. 	SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - NARODNA STRANKA 
			   REFORMISTI - HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA 
			   (SDP-REFORMISTI-HSU)
			   Nositeljica liste: IVANA BOROVEC

IV.	Na temelju članka 43., a u svezi s člankom 25. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području 
Grada Varaždina, utvrđuje se da su pojedine kandidacijske liste dobile slijedeći broj mjesta:

	 1.	 KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA - DANIJEL MAVRIČEK
			   dobila je 5 mjesta te su s liste izabrani:
			   1.	 DANIJEL MAVRIČEK
			   2.	 KRISTINA MELNJAK
			   3.	 JOSIP KOŠUTIĆ
			   4.	 KRISTIJAN GOLUBIĆ
			   5.	 MARICA ČAJAVEC
	 2.	 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - NARODNA 
			   STRANKA REFORMISTI - HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA 
			   (SDP-REFORMISTI-HSU)
			   dobila je 2 mjesta te su s liste izabrani:
			   1.	 IVANA BOROVEC
			   2.	 DARKO LABAŠ

KLASA: 013-01/19-01/2
URBROJ: 2186/01-04/18-19-79
Varaždin, 8. svibnja 2019.
	

Predsjednik 
Gradskog izbornog povjerenstva 

za mjesne izbore
Alan Pretković, dipl.iur., v.r.

AKTI GRADSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA 
1.
Na osnovi članka 78. stavka 2. Zakona o izboru vijeća i predstavnika nacionalnih manjina (»Narodne novine«, 

broj 25/19, dalje: Zakon), nakon provedenih izbora članova Vijeća srpske nacionalne manjine u Gradu Varaždinu 
5. svibnja 2019. godine, Gradsko izborno povjerenstvo Grada Varaždina na sjednici održanoj 8. svibnja 2019.  
godine, donijelo je i objavljuje

O D L U K U
o konačnim rezultatima izbora članova Vijeća srpske nacionalne manjine u Gradu Varaždinu

I.	 Od ukupno 352 birača upisanih u popis birača, glasovanju je pristupilo 42 birača, odnosno 11,93%, od 
čega je prema glasačkim listićima glasovalo 42 birača, odnosno 11,93%. Važećih listića bilo je 42, odnosno 
100,00%. Nevažećih je bilo 0 glasačkih listića, odnosno 0,00%.

II.	 Kandidati za izbor članova Vijeća srpske nacionalne manjine u Gradu VARAŽDINU dobili su sljedeći broj 
glasova:

	 1.		 MILE SEKULIĆ	 31	 glas	
	 2.		 JAGODA KRALJ NOVAK	 29	 glasova	
	 3.		 KOVILJKA PILINGER	 29	 glasova	
	 4.		 ALEKSANDAR CENIĆ	 27	 glasova	



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 4/2019.488

	 5.		 SLOBODAN KOKIR	 27	 glasova	
	 6.		 RUŽA JELOVAC	 25	 glasova	
	 7.		 JEKA SEKULIĆ	 25	 glasova	
	 8.		 VELJKO BELIĆ	 24	 glasa	
	 9.		 OLIVERA PETROVIĆ	 24	 glasa	
	 10.	 ZDRAVKO AŠKOVIĆ	 23	 glasa	
	 11.	 SEVERINA HRGAR	 23	 glasa	
	 12.	 DRAGICA CMREČKI	 22	 glasa	
	 13.	 ANKA DUKŠI	 22	 glasa	
	 14.	 TOMISLAV MILENKOVIĆ	 22	 glasa	
	 15.	 RATKO TODOROVIĆ	 22	 glasa	

III.	Na osnovi članka 53. stavka 2. i 3. Zakona, utvrđuje se da su za članove Vijeća srpske nacionalne manjine 
u Gradu VARAŽDINU izabrani:	

	 1.		 MILE SEKULIĆ	
	 2.		 JAGODA KRALJ NOVAK	
	 3.		 KOVILJKA PILINGER	
	 4.		 ALEKSANDAR CENIĆ	
	 5.		 SLOBODAN KOKIR	
 	 6.		 RUŽA JELOVAC	
	 7.		 JEKA SEKULIĆ	
	 8.		 VELJKO BELIĆ	
	 9.		 OLIVERA PETROVIĆ	
	 10.	 ZDRAVKO AŠKOVIĆ	
	 11.	 SEVERINA HRGAR	
	 12.	 DRAGICA CMREČKI	
	 13.	 ANKA DUKŠI	
	 14.	 TOMISLAV MILENKOVIĆ	
	 15.	 RATKO TODOROVIĆ	

IV.	U skladu s člankom 78. stavkom 3. i člankom 39. točkom 10. Zakona, ova Odluka objavit će se na mrežnoj 
stranici Grada Varaždina te na mrežnoj stranici Varaždinske županije.	

	
KLASA: 013-01/19-01/3
URBROJ: 2186/01-04/8-19-53
Varaždin, 8. svibnja 2019.

Predsjednik
Alan Pretković, v.r.

2.
Na osnovi članka 78. stavka 2. Zakona o izboru vijeća i predstavnika nacionalnih manjina (»Narodne novine«, 

broj 25/19, dalje: Zakon), nakon provedenih izbora za predstavnika slovenske nacionalne manjine u Gradu Va-
raždinu 5. svibnja 2019. godine, Gradsko izborno povjerenstvo Grada Varaždina na sjednici održanoj 8. svibnja 
2019. godine, donijelo je i objavljuje

O D L U K U
o konačnim rezultatima izbora predstavnika slovenske nacionalne manjine u Gradu Varaždinu

I.	 Od ukupno 89 birača upisanih u popis birača, glasovanju je pristupilo 14 birača, odnosno 15,73%, od čega 
je prema glasačkim listićima glasovalo 14 birača, odnosno 15,73%. Važećih listića bilo je 14, odnosno 
100,00%. Nevažećih je bilo 0 glasačkih listića, odnosno 0,00%.	

II.	 Kandidati za izbor predstavnika slovenske nacionalne manjine u Gradu VARAŽDINU dobili su sljedeć broj 
glasova:	



Broj 4/2019. 489»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

	 1.		 ANA ANTOLIĆ	 14	 glasova	
	 Zamjenica: IVANA DOLENEC

III.		 Na osnovi članka 54. stavka 2. Zakona, utvrđuje se:	
		  za predstavnicu slovenske nacionalne manjine u Gradu VARAŽDINU izabrana je
		  ANA ANTOLIĆ
		  a za zamjenicu predstavnice izabrana je
		  IVANA DOLENEC

IV.	U skladu s člankom 77. stavkom 1. i člankom 39. točkom 10. Zakona, ova Odluka objavit će se na mrežnoj 
stranici i oglasnoj ploči Grada Varaždina te na mrežnoj stranici Varaždinske županije.	

	
KLASA: 013-01/19-01/3
URBROJ: 2186/01-04/8-19-55
Varaždin, 8. svibnja 2019.

Predsjednik
Alan Pretković, v.r.

3.
 Na osnovi članka 78. stavka 2. Zakona o izboru vijeća i predstavnika nacionalnih manjina (»Narodne novi-

ne«, broj 25/19, dalje: Zakon), nakon provedenih izbora za predstavnika albanske nacionalne manjine u Gradu 
Varaždinu 5. svibnja 2019. godine, Gradsko izborno povjerenstvo Grada Varaždina na sjednici održanoj 8. svibnja 
2019. godine, donijelo je i objavljuje

O D L U K U
o konačnim rezultatima izbora predstavnika albanske nacionalne manjine u Gradu Varaždinu

I.	 Od ukupno 135 birača upisanih u popis birača, glasovanju je pristupilo 15 birača, odnosno 11,11%, od 
čega je prema glasačkim listićima glasovalo 15 birača, odnosno 11,11%. Važećih listića bilo je 15, odnosno 
100,00%. Nevažećih je bilo 0 glasačkih listića, odnosno 0,00%.	

	
 II.	Kandidati za izbor predstavnika albanske nacionalne manjine u Gradu VARAŽDINU dobili su sljedeći broj 

glasova:	
	 1.		 ALIJA REDŽAJ	 15	 glasova	
			   Zamjenik: VIKTOR PREKPALJAJ

III.		 Na osnovi članka 54. stavka 2. Zakona, utvrđuje se:	
		  za predstavnika albanske nacionalne manjine u Gradu VARAŽDINU izabran je
		  ALIJA REDŽAJ
		  a za zamjenika predstavnika izabran je
		  VIKTOR PREKPALJAJ

IV.	U skladu s člankom 78. stavkom 3. i člankom 39. točkom 10. Zakona, ova Odluka objavit će se na mrežnoj 
stranici Grada Varaždina te na mrežnoj stranici Varaždinske županije.

	
KLASA: 013-01/19-01/3
URBROJ: 2186/01-04/8-19-54
Varaždin, 8. svibnja 2019.

Predsjednik
Alan Pretković, v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 4/2019.490

»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, službeno glasilo Grada Varaždina. Izdavač Grad Varaždin.  
Uredništvo, Trg Kralja Tomislava broj 1. Telefon (042) 402-523. Glavni i odgovorni urednik: Lucija  
Cahunek, dipl. politolog. Tehničko uređenje, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja, telefon  
(044) 815-138, fax. (044) 815-498, www.glasila.hr. »Službeni vjesnik Grada Varaždina« objavljen je i na 
Internetu: www.glasila.hr.


